

REKAPITULACE STAVBY - VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

Náklady z rozpočtů		Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)	Rozdíl (Kč bez DPH)
		-972 989,37	2 069 370,69	1 096 381,32
1	HLAVNÍ VÝDAJE	-961 089,37	2 052 570,69	1 091 481,32
1a	Stavba	-845 966,46	1 918 216,69	1 072 250,23
SO 02	Budova odlehčovací služby	-810 518,70	1 886 770,19	1 076 251,49
D.1.1-2a	Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení	-337 653,21	807 706,16	470 052,95
D.1.4	Technika prostředí staveb	-472 865,49	1 079 064,03	606 198,54
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	-283 473,47	780 568,42	497 094,95
D.1.4.2	Vytápění	-2 795,76	26 345,12	23 549,36
D.1.4.3	Vzduchotechnika a chlazení	-186 596,26	177 814,22	-8 782,04
D.1.4.4	Elektroinstalace	0,00	52 471,05	52 471,05
D.1.4.5	Slaboproudé instalace	0,00	14 548,94	14 548,94
D.1.4.6	EPS - Elektropožární signalizace	0,00	13 157,22	13 157,22
D.1.4.7	Měření a regulace	0,00	14 159,06	14 159,06
SO 05	Přípojka vody	0,00	31 446,50	31 446,50
SO 10	Komunikace a zpevněné plochy	-35 447,76	0,00	-35 447,76
1b	Zvýšení energetické účinnosti budov	-38 722,91	5 684,00	-33 038,91
D.1.4.2b	Vytápění	-38 722,91	5 684,00	-33 038,91
1c	Pořízení vybavení	-76 400,00	128 670,00	52 270,00
D.1.4.8	Interiérové vybavení -	-76 400,00	128 670,00	52 270,00
2				
2	VEDLEJŠÍ VÝDAJE	-11 900,00	16 800,00	4 900,00
2c	Pořízení vybavení	-11 900,00	16 800,00	4 900,00
D.1.4.8	Interiérové vybavení	-11 900,00	16 800,00	4 900,00
1	stoly	-5 300,00	9 800,00	4 500,00
2	skřín sestavy	-6 600,00	0,00	-6 600,00
3	sedací náb.	0,00	7 000,00	7 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VP-N23-069_exp61
Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURIK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 069 370,69
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 069 370,69	Výše daně 434 567,84
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 503 938,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Mgr. Petra Brodová,
MPA

Datum: 2024.10.31 12:52:30 +01'00'

Zhotovitel

Jozef Šurík

Datum: 2024.10.30 08:49:02 +01'00'

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	VP-N23-069 exp61		
Stavba:	Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba		
Místo:		Datum:	4. 10. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURIK s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 069 370,69	2 503 938,53
1	HLAVNÍ VÝDAJE	2 052 570,69	2 483 610,53
1a	Stavba	1 918 216,69	2 321 042,19
SO 02	Budova odlehčovací služby	1 886 770,19	2 282 991,93
D.1.1-2a	Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení	807 706,16	977 324,45
D.1.4	Technika prostředí staveb	1 079 064,03	1 305 667,48
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	780 568,42	944 487,79
D.1.4.2a	Vytápění	26 345,12	31 877,60
D.1.4.3	Vzduchotechnika a chlazení	177 814,22	215 155,21
D.1.4.4a	Elektroinstalace	52 471,05	63 489,97
D.1.4.5	Slaboproudé instalace	14 548,94	17 604,22
D.1.4.6	EPS - Elektropožární signalizace	13 157,22	15 920,24
D.1.4.7	Měření a regulace	14 159,06	17 132,46
SO 05	Přípojka vody	31 446,50	38 050,27
SO 10	Komunikace a zpevněné plochy	0,00	0,00
1b	Zvýšení energetické účinnosti budov	5 684,00	6 877,64
D.1.4.2b	Vytápění	5 684,00	6 877,64
1c	Pořízení vybavení	128 670,00	155 690,70
D.1.4.8	Interiérové vybavení	128 670,00	155 690,70
2	skřín.sestavy	1 000,00	1 210,00
3	sedací náb.	0,00	0,00
4	ostatní	3 170,00	3 835,70
5	vestavěný nábytek, vybavení	124 500,00	150 645,00
2	VEDLEJŠÍ VÝDAJE	16 800,00	20 328,00
2c	Pořízení vybavení	16 800,00	20 328,00
D.1.4.8	Interiérové vybavení	16 800,00	20 328,00
1	stoly	9 800,00	11 858,00
2	skřín.sestavy	0,00	0,00
3	sedací náb.	7 000,00	8 470,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 4:

D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		807 706,16	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	807 706,16	21,00%	169 618,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	977 324,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 4:

D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	807 706,16
HSV - Práce a dodávky HSV	409 823,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	191 745,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	205 008,06
998 - Přesun hmot	13 069,80
PSV - Práce a dodávky PSV	369 041,37
763 - Konstrukce suché výstavby	100 720,72
764 - Konstrukce klempířské	7 312,35
766 - Konstrukce truhlářské	124 035,54
767 - Konstrukce zámečnické	44 266,31
771 - Podlahy z dlaždic	50 110,48
781 - Dokončovací práce - obklady	13 707,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 888,83
M - M	28 841,25
99-M - Výpisy ostatních prvků a výrobků	28 841,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 4:

D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 807 706,16

D HSV Práce a dodávky HSV 409 823,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 191 745,68

1	K	311270131	Zdivo z vápenopiskových přesných plných tvárníc přes P15 do P25 tl 175 mm	m2	8,827	1 630,36	14 391,19	RTS 2024/II
	VV		"interiérové konstrukce" (3,35*(2,635))		8,827			
	VV		Součet		8,827			
2	K	311270531	Zdivo z vápenopiskových přesných plných tvárníc přes P15 do P25 tl 240 mm	m2	62,411	1 891,74	118 065,39	SOD
	VV		"základní VV" -305,569		-305,569			
	VV		"změnový objem" 367,98		367,980			
	VV		Součet		62,411			
4	K	317278002	Překlad nosný vápenopiskový š 115 mm v 240 mm na maltu M5 dl 1250 mm	kus	2,000	675,92	1 351,84	SOD
	VV		"základní VV" -9		-9,000			
	VV		"změnový objem" 11		11,000			
	VV		Součet		2,000			
9	K	317278025	Překlad nosný vápenopiskový š 240 mm v 240 mm na maltu M5 dl 2000 mm	kus	3,000	2 806,43	8 419,29	RTS 2024/II
10	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,062	45 207,00	2 802,83	SOD
	VV		"základní VV" -1,106		-1,106			
	VV		"změnový objem" 1,168		1,168			
	VV		Součet		0,062			
11	K	342271411	Příčka z vápenopiskových přesných plných tvárníc přes P15 do P25 tl 115 mm	m2	13,484	1 010,28	13 622,62	SOD
	VV		"základní VV" -230,011		-230,011			
	VV		"změnový objem" 243,495		243,495			
	VV		Součet		13,484			
12	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	17,655	901,19	15 910,51	RTS 2024/II
	VV		"interiérové konstrukce" (3,35*(2,635+2,635))		17,655			
	VV		Součet		17,655			
13	K	346272216	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 50 mm	m2	33,503	512,85	17 182,01	SOD
	VV		"základní VV" -37,719		-37,719			
	VV		"změnový objem" 71,222		71,222			
	VV		Součet		33,503			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 205 008,06

18	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	283,152	83,62	23 677,17	SOD
	VV		"základní VV" -1076,01		-1 076,010			
	VV		"změnový objem" 1359,162		1 359,162			
	VV		Součet		283,152			
19	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	16,838	85,34	1 436,95	SOD
	VV		"základní VV" -283,622		-283,622			
	VV		"změnový objem" 300,46		300,460			
	VV		Součet		16,838			
21	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	106,532	274,06	29 196,16	RTS 2024/II
22	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	283,152	334,57	94 734,16	SOD
	VV		"základní VV" -1076,01		-1 076,010			
	VV		"změnový objem" 1359,162		1 359,162			
	VV		Součet		283,152			
23	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	283,152	88,51	25 061,78	SOD
24	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,838	209,09	3 520,66	SOD
	VV		"základní VV" -283,622		-283,622			
	VV		"změnový objem" 300,46		300,460			
	VV		Součet		16,838			
25	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	16,838	72,79	1 225,64	SOD
26	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn a stropů - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	283,152	39,86	11 286,44	SOD
	VV		"základní VV" -1076,01		-1 076,010			
	VV		"změnový objem" 1359,162		1 359,162			
	VV		Součet		283,152			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	352,850	42,14	14 869,10	RTS 2024/II
D		998	Přesun hmot				13 069,80	
32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	36,305	360,00	13 069,80	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				369 041,37	
D		763	Konstrukce suché výstavby				100 720,72	
37	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	22,610	824,65	18 645,34	RTS 2024/II
	VV		"podhledové skladby_odměřeno elektronicky" 22,61		22,610			
	VV		Součet		22,610			
41	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	271,420	138,26	37 526,53	RTS 2024/II
42	M	63152097	pás tepelné izolační akustická tl 60mm	m2	298,562	118,10	35 260,17	RTS 2024/II
	VV		271,42*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		298,562			
	VV		Součet		298,562			
45	K	76313510R	Dodávka a montáž minerálního AKU kazetového podhledu z kazet tl. 20 mm na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	13,580	662,33	8 994,44	SOD
	VV		"základní VV" -67,85		-67,850			
	VV		"změnový objem" 81,43		81,430			
	VV		Součet		13,580			
48	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,258	1 140,45	294,24	SOD
D		764	Konstrukce klempířské				7 312,35	
50	K	764611C07	K-7 - D+M Fasádní protidešťová žaluzie 750/200 mm , hliníková	ks	1,000	7 250,00	7 250,00	CS VLASTNÍ
51	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	72,500	0,86	62,35	SOD
D		766	Konstrukce truhlářské				124 035,54	
52	K	766609C02.	D-06 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 1200x2100mm	ks	1,000	8 138,12	8 138,12	SOD
53	K	766609C05.	D-09 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 800x2100mm	ks	1,000	4 890,06	4 890,06	SOD
54	K	766609C06.	D-10 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 700x2100mm	ks	1,000	4 166,64	4 166,64	SOD
55	K	766609C07.	D-11 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 800x2100mm	ks	2,000	5 008,85	10 017,70	SOD
56	K	766609C08.	D-12 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 900x2100mm	ks	2,000	8 738,82	17 477,64	CS VLASTNÍ
57	K	766609C08.1.	D-13 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 1200x2100mm	ks	2,000	8 138,12	16 276,24	SOD
58	K	766609C09.	D-14 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 1500x2100mm	ks	3,000	17 867,60	53 602,80	CS VLASTNÍ
59	K	766609C10.	D-15 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 900x2100mm	ks	1,000	8 738,82	8 738,82	CS VLASTNÍ
64	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 233,080	0,59	727,52	SOD
D		767	Konstrukce zámečnické				44 266,31	
65	K	767610C01.	Z-1 - D+M Sklopné madlo do koupelny rozměru 813mm, nerez, prům. trubky 32mm	ks	2,000	2 422,46	4 844,92	SOD
67	K	767610C03.	Z-3 - D+M Univerzální nerez madlo, délky 600mm	ks	6,000	1 210,65	7 263,90	SOD
68	K	767610C04.	Z-4 - D+M Sedátko do sprchy 440x450mm, sklopné, nerez	ks	2,000	3 742,47	7 484,94	SOD
69	K	767610C07.	Z-7 - D+M Nerezové výklopné zrcadlo pro ZTP	ks	2,000	2 883,89	5 767,78	SOD
71	K	767610C13.	O-06 - D+M Vnější okno, dřevohliníkové, včetně vnitřního parapetu, 875x1925mm	ks	1,000	18 126,34	18 126,34	SOD
74	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	434,879	1,79	778,43	SOD
D		771	Podlahy z dlaždic				50 110,48	
75	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	24,170	13,26	320,49	SOD
	VV		"základní VV" -82,97		-82,970			
	VV		"změnový objem" 107,14		107,140			
	VV		Součet		24,170			
76	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	24,170	50,84	1 228,80	SOD
77	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	24,170	286,12	6 915,52	SOD
78	K	771574476	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	24,170	751,36	18 160,37	SOD
79	M	59761R30	dlaždice keramické protiskluzné	m2	27,796	362,03	10 062,99	SOD
	VV		24,17*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		27,796			
	VV		Součet		27,796			
80	K	771577R04	Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	24,170	53,22	1 286,33	SOD
81	K	77159111R	Hydroizolace pod dlažbu stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,170	478,65	11 568,97	SOD
82	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,890	637,09	567,01	SOD
D		781	Dokončovací práce - obklady				13 707,14	
92	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	6,838	52,26	357,35	SOD
93	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,838	402,24	2 750,52	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	12,080	166,47	2 010,96	SOD
	VV		"základní VV" -118,77		-118,770			
	VV		"změnový objem" 130,85		130,850			
	VV		Součet		12,080			
95	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,838	618,17	4 227,05	SOD
	VV		"základní VV" -293,622		-293,622			
	VV		"změnový objem" 300,46		300,460			
	VV		Součet		6,838			
96	M	59761R01	obklad keramický hladký	m2	7,522	409,85	3 082,89	SOD
	VV		6,838*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		7,522			
	VV		Součet		7,522			
97	K	781477R00	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	6,838	39,69	271,40	SOD
98	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	21,140	42,97	908,39	SOD
	VV		12,08*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		21,140			
	VV		Součet		21,140			
99	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,152	648,55	98,58	SOD
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				28 888,83	
101	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	263,392	35,49	9 347,78	SOD
	VV		"základní VV" -1367,19		-1 367,190			
	VV		"změnový objem" 1630,582		1 630,582			
	VV		Součet		263,392			
102	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	263,392	36,13	9 516,35	SOD
103	K	78422110R	příplatek k dvojnásobné bílé malbě v místnostech do 3,80 m_za "omyvatelné provedení"	m2	263,392	38,06	10 024,70	SOD
D M			M				28 841,25	
D 99-M			Výpisy ostatních prvků a výrobků				28 841,25	
105	K	795612C06.	OV-6 - D+M Nástěnné madlo, nástěnné zábradlí, materiál PVC, šířka 40mm, výška 200mm	bm	9,200	2 013,72	18 526,22	SOD
	VV		"základní VV" -26,8		-26,800			
	VV		"změnový objem" 36,0		36,000			
	VV		Součet		9,200			
106	K	795612C08.	OV-8 - D+M Ochranný roh, hliníkový, 1500x45x0,8mm	bm	1,000	1 615,03	1 615,03	SOD
107	K	795612C09.	OV-9 - D+M revizní otvor do SDK , 600/600 mm	kus	2,000	4 350,00	8 700,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 5:
D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			780 568,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	780 568,42	21,00%	163 919,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			944 487,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		780 568,42
HSV - Práce a dodávky HSV		202 154,24
1 - Zemní práce		201 565,10
4 - Vodorovné konstrukce		417,10
998 - Přesun hmot		172,04
PSV - Práce a dodávky PSV		574 289,18
713 - Izolace tepelné		16 781,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		30 070,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		212 995,97
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		29 670,88
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		93 559,25
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		191 210,80
OST - Ostatní		4 125,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.1 - Zdravotné technické instalace

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 780 568,42

D HSV Práce a dodávky HSV 202 154,24

D 1 Zemní práce 201 565,10

2	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	111,100	430,00	47 773,00	SOD
	VV		5,32*1*2,76		14,683			
	VV		34,24*1*1,55		53,072			
	VV		83,06*1*1,15+44,11*1*1,33		154,185			
	VV		14,2*1*1,43		20,306			
	VV		Součet		242,246			
	VV		242,3		242,300			
	VV		Součet		242,300			
	VV		ROZDÍL					
	VV		242,3-131,2		111,100			
	VV		Součet		111,100			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	193,860	115,00	22 293,90	SOD
	VV		8,68*1,55*2+23,89*1,55*2+1,94*1,55*2+83,06*1,15*2+44,11*1,33*2+14,3*1,43*2		456,250			
	VV		Součet		456,250			
	VV		456,25		456,250			
	VV		Součet		456,250			
	VV		ROZDÍL					
	VV		456,25-262,39		193,860			
	VV		Součet		193,860			
4	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	29,400	265,42	7 803,35	RTS 2024/II
	VV		5,32*2,76*2		29,366			
	VV		Součet		29,366			
	VV		29,4		29,400			
	VV		Součet		29,400			
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	193,860	69,00	13 376,34	SOD
	VV		456,25		456,250			
	VV		Součet		456,250			
	VV		ROZDÍL					
	VV		456,25-262,39		193,860			
	VV		Součet		193,860			
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	29,400	140,73	4 137,46	RTS 2024/II
	VV		29,4		29,400			
	VV		Součet		29,400			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	46,820	250,00	11 705,00	SOD
	VV		242,3		242,300			
	VV		Součet		242,300			
	VV		ROZDÍL					
	VV		242,30-195,48		46,820			
	VV		Součet		46,820			
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	46,820	133,00	6 227,06	SOD
	VV		242,3		242,300			
	VV		Součet		242,300			
	VV		ROZDÍL					
	VV		242,30-195,48		46,820			
	VV		Součet		46,820			
9	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	2,970	6,40	19,01	SOD
	VV		14*1+68*1+85*1+14,3*1		181,300			
	VV		Součet		181,300			
	VV		ROZDÍL					
	VV		181,3-178,33		2,970			
	VV		Součet		2,970			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	81,935	257,00	21 057,30	SOD
	VV		242,3		242,300			
	VV		Součet		242,300			
	VV		ROZDÍL					
	VV		242,30-195,48		46,820			
	VV		Součet		46,820			
	VV		46,82*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		81,935			
	VV		Součet		81,935			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171251101	Oložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	46,820	71,00	3 324,22	SOD
	VV		242,3		242,300			
	VV		Součet		242,300			
	VV		ROZDÍL					
	VV		242,30-195,48		46,820			
	VV		Součet		46,820			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	40,310	127,00	5 119,37	SOD
	VV		242,3-81,84-27,18		133,280			
	VV		Součet		133,280			
	VV		133,3		133,300			
	VV		Součet		133,300			
	VV		ROZDÍL					
	VV		133,3-92,99		40,310			
	VV		Součet		40,310			
13	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	80,620	676,00	54 499,12	SOD
	VV		133,3		133,300			
	VV		Součet		133,300			
	VV		ROZDÍL					
	VV		133,30-92,99		40,310			
	VV		Součet		40,310			
	VV		40,31*2 "Přepočtené koeficientem množství		80,620			
	VV		Součet		80,620			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	5,090	187,00	951,83	SOD
	VV		(85*1*0,41+68*1*0,425+14*1*0,46)		70,190			
	VV		14,2*1*0,41*2		11,644			
	VV		Součet		81,834			
	VV		81,84		81,840			
	VV		Součet		81,840			
	VV		ROZDÍL					
	VV		81,84-76,75		5,090			
	VV		Součet		5,090			
15	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	8,908	368,00	3 278,14	SOD
	VV		81,84		81,840			
	VV		Součet		81,840			
	VV		ROZDÍL					
	VV		81,84-76,75		5,090			
	VV		Součet		5,090			
	VV		5,09*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		8,908			
	VV		Součet		8,908			
D	4		Vodorovné konstrukce				417,10	
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,430	970,00	417,10	SOD
	VV		(14*1+68*1+85*1)*0,15+14,2*1*0,15		27,180			
	VV		Součet		27,180			
	VV		ROZDÍL					
	VV		27,18-26,75		0,430			
	VV		Součet		0,430			
D	998		Přesun hmot				172,04	
17	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,187	920,00	172,04	SOD
	VV		0,492-0,305		0,187			
	VV		Součet		0,187			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				574 289,18	
D	713		Izolace tepelné				16 781,95	
18	K	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	79,500	36,13	2 872,34	SOD
	VV		410,5		410,500			
	VV		Součet		410,500			
	VV		ROZDÍL					
	VV		410,5-331		79,500			
	VV		Součet		79,500			
19	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	31,500	79,73	2 511,50	SOD
	VV		studená voda					
	VV		18+2,5+0,6+2+4,2+6,5+6+1+1,6+4,3+2,8+2+2+1		54,500			
	VV		Součet		54,500			
	VV		54,5*1,2		65,400			
	VV		Součet		65,400			
	VV		65,5		65,500			
	VV		Součet		65,500			
	VV		ROZDÍL					
	VV		65,5-34		31,500			
	VV		Součet		31,500			
21	M	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	5,000	83,44	417,20	SOD
	VV		studená voda					
	VV		4+8+2,7+3,5+2,6+5+1,5+6+6+4,3+4+2,6+2,5+2,5+2		57,200			
	VV		Součet		57,200			
	VV		57,2*1,2		68,640			
	VV		Součet		68,640			
	VV		69		69,000			
	VV		Součet		69,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		69-64		5,000			
	VV		Součet		5,000			
22	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	36,000	99,32	3 575,52	SOD
	VV		teplá voda + cirkulace TV					
	VV		17+9+2,5+4,6+2,4+5,5+1,5+6,7+6+3,5+2,5+2,6+2,5+1		67,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv					
			Součet		67,300			
			67,3*1,2		80,760			
			vv					
			Součet		80,760			
			81		81,000			
			vv					
			Součet		81,000			
			ROZDÍL					
			81-45		36,000			
			vv					
			Součet		36,000			
25	M	63154007	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/20mm	m	2,500	115,22	288,05	RTS 2024/II
			vv					
			studená voda					
			2*1,2		2,400			
			vv					
			Součet		2,400			
			2,5		2,500			
			vv					
			Součet		2,500			
26	M	63154603	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/50mm	m	14,000	204,52	2 863,28	RTS 2024/II
			vv					
			teplá voda + cirkulace TV					
			9+2,5		11,500			
			vv					
			Součet		11,500			
			11,5*1,2		13,800			
			vv					
			Součet		13,800			
			14		14,000			
			vv					
			Součet		14,000			
27	M	63154009	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/20mm	m	31,500	110,68	3 486,42	SOD
			vv					
			studená voda					
			37*1,2		44,400			
			vv					
			Součet		44,400			
			44,5		44,500			
			vv					
			Součet		44,500			
			ROZDÍL					
			44,5-13		31,500			
			vv					
			Součet		31,500			
28	M	63154022	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm	m	1,000	244,82	244,82	SOD
			vv					
			teplá voda					
			11,5*1,2		13,800			
			vv					
			Součet		13,800			
			14		14,000			
			vv					
			Součet		14,000			
			ROZDÍL					
			14-13		1,000			
			vv					
			Součet		1,000			
29	M	28355322	páska lepicí AL folie pro tepelně izolační pásy š 50mm	m	79,500	6,04	480,18	SOD
			vv					
			65,5+70,5+69+81+34,5+15+2,5+14+44,5+14		410,500			
			vv					
			Součet		410,500			
			ROZDÍL					
			410,5-331		79,500			
			vv					
			Součet		79,500			
30	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,022	1 340,00	29,48	SOD
31	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	598,02	13,16	SOD
D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace							30 070,33	
32	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	30,000	353,41	10 602,30	SOD
			vv					
			85*1,2		102,000			
			vv					
			Součet		102,000			
			ROZDÍL					
			102-72		30,000			
			vv					
			Součet		30,000			
35	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	0,500	610,16	305,08	SOD
			vv					
			21,9*1,2		26,280			
			vv					
			Součet		26,280			
			26,5		26,500			
			vv					
			Součet		26,500			
			ROZDÍL					
			26,5-26		0,500			
			vv					
			Součet		0,500			
36	K	721174043.1	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,500	448,15	1 120,38	SOD
			vv					
			(7,5+15,2+1,5)*1,2		29,040			
			vv					
			Součet		29,040			
			29,5		29,500			
			vv					
			Součet		29,500			
			ROZDÍL					
			29,5-27		2,500			
			vv					
			Součet		2,500			
37	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	5,000	661,53	3 307,65	SOD
			vv					
			8,1*1,2		9,720			
			vv					
			Součet		9,720			
			10		10,000			
			vv					
			Součet		10,000			
			ROZDÍL					
			10-5		5,000			
			vv					
			Součet		5,000			
38	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpusť DN 40	kus	2,000	73,45	146,90	SOD
			vv					
			10		10,000			
			vv					
			Součet		10,000			
			ROZDÍL					
			10-8		2,000			
			vv					
			Součet		2,000			
39	K	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	5,000	82,35	411,75	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		15			
			VV		Součet			
			VV		ROZDÍL			
			VV		15-10			
			VV		Součet			
40	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	121,31	363,93	SOD
			VV		1+1+7+1+1			
			VV		Součet			
			VV		ROZDÍL			
			VV		11-8			
			VV		Součet			
41	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	2,000	207,69	415,38	SOD
			VV		dn75 -			
			VV		4			
			VV		dn50 - odtok 0,8l/s - SPRCHY			
			VV		7			
			VV		Součet			
			VV		ROZDÍL			
			VV		11-9			
			VV		Součet			
42	M	HLE.HL830	Izolační souprava bez fólie	kus	2,000	722,93	1 445,86	SOD
			VV		4+7			
			VV		Součet			
			VV		ROZDÍL			
			VV		11-9			
			VV		Součet			
43	M	HLE.HL3100PR	Podlahová vpust DN50/75/110, svislý odtok se zápachovým uzávěrem PRIMUS, 145x145mm systém Klick-Klack/138x138mm	kus	2,000	3 420,00	6 840,00	CS VLASTNÍ
			VV		SPRCHY POKOJŮ			
			VV		7			
			VV		Součet			
			VV		ROZDÍL			
			VV		7-5			
			VV		Součet			
44	K	721229111.1	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	2,000	82,38	164,76	SOD
			VV		3+3+1+1			
			VV		Součet			
			VV		ROZDÍL			
			VV		8-6			
			VV		Součet			
45	M	HLE.HL20.2	Vtok 6/4" s fixační objímkou	kus	1,000	437,41	437,41	SOD
			VV		3			
			VV		Součet			
			VV		ROZDÍL			
			VV		3-2			
			VV		Součet			
46	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,000	426,50	426,50	SOD
			VV		3			
			VV		Součet			
			VV		ROZDÍL			
			VV		3-2			
			VV		Součet			
47	K	721269124-R01	montáž čisticího kusu do podlahy	kus	1,000	246,81	246,81	SOD
			VV		2			
			VV		Součet			
			VV		ROZDÍL			
			VV		2-1			
			VV		Součet			
48	M	HLE.HL98	Čisticí tvarovka s hladkým koncem DN110 na plastová potrubí	kus	1,000	3 835,62	3 835,62	SOD
			VV		2			
			VV		Součet			
			VV		ROZDÍL			
			VV		2-1			
			VV		Součet			
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					212 995,97	
55	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	100,500	344,87	34 659,44	SOD
			VV		Potrubí vícevrstvé s čedičovým vláknem			
			VV		studená voda			
			VV		51,5			
			VV		2+1+2+0,4+2+0,4+2+1+2+0,4+1,5+4+1,5+2+0,4+2+1,5+2+2,5			
			VV		+0,7+2,5+0,7+2,5+1,5+2,6+1+0,3+0,6+1,7+2,3+0,3+0,7+1,4+			
			VV		2,6+1,5+2+15+0,5+1,5+2,6+1+2+0,3+1+1,9+2			
			VV		Mezisoučet			
			VV		teplá voda			
			VV		61,6			
			VV		4+0,6+5+3+1,4+1,6+2+0,6+2+0,3+2,5+0,4+4+10+2,4+2,4+0,7			
			VV		+2+2,6+5+4,2+4,5+1,7+4,5+0,5+0,6+0,6+0,4+2,2+2+0,6+4+3,			
			VV		2+2,6+4,8+5,2+1,9+19,5+1,1+6+2,8+2,8			
			VV		Mezisoučet			
			VV		Součet			
			VV		325,4*1,2			
			VV		Součet			
			VV		390,5			
			VV		Součet			
			VV		ROZDÍL			
			VV		390,5-290			
			VV		Součet			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	51,500	422,53	21 760,30	SOD
	VV		Potrubí vícevrstvé s čedičovým vláknem					
	VV		studená voda					
	VV		52,7+2,5+2		57,200			
	VV		1+0,5+3,7+2,5+3,5+19,5+3+3,5		37,200			
	VV		Mezisoučet		94,400			
	VV		teplá voda					
	VV		63,8+2,5+1		67,300			
	VV		1+3+0,7+3,5+19,5+3+2,5		33,200			
	VV		Mezisoučet		100,500			
	VV		Součet		194,900			
	VV		194,9*1,2		233,880			
	VV		Součet		233,880			
	VV		234		234,000			
	VV		Součet		234,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		234-182,5		51,500			
	VV		Součet		51,500			
58	K	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x5,5 mm	m	16,500	673,21	11 107,97	RTS 2024/II
	VV		Potrubí vícevrstvé s čedičovým vláknem					
	VV		studená voda					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		teplá voda					
	VV		9+2,5		11,500			
	VV		Mezisoučet		11,500			
	VV		Součet		13,500			
	VV		13,5*1,2		16,200			
	VV		Součet		16,200			
	VV		16,5		16,500			
	VV		Součet		16,500			
59	K	722175006	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 50x6,9 mm	m	44,500	831,12	36 984,84	SOD
	VV		Potrubí vícevrstvé s čedičovým vláknem					
	VV		studená voda					
	VV		37		37,000			
	VV		6,5		6,500			
	VV		Mezisoučet		43,500			
	VV		teplá voda					
	VV		11,5		11,500			
	VV		3		3,000			
	VV		Mezisoučet		14,500			
	VV		Součet		58,000			
	VV		58*1,2		69,600			
	VV		Součet		69,600			
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		70,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		70-25,5		44,500			
	VV		Součet		44,500			
60	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	17,000	70,97	1 206,49	SOD
	VV		Studená voda					
	VV		84,1*1,2		100,920			
	VV		Součet		100,920			
	VV		101		101,000			
	VV		Součet		101,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		101-84		17,000			
	VV		Součet		17,000			
61	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	18,000	84,05	1 512,90	SOD
	VV		studená voda+ požární vodovod					
	VV		(37,2+9,5+5,7)*1,2		62,880			
	VV		Součet		62,880			
	VV		63		63,000			
	VV		Součet		63,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		63-45		18,000			
	VV		Součet		18,000			
62	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	8,000	173,65	1 389,20	RTS 2024/II
	VV		6,5*1,2		7,800			
	VV		Součet		7,800			
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
63	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	53,500	128,99	6 900,97	SOD
	VV		teplá voda					
	VV		128,2*1,2		153,840			
	VV		Součet		153,840			
	VV		154		154,000			
	VV		Součet		154,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		154-100,5		53,500			
	VV		Součet		53,500			
64	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	11,500	149,21	1 715,92	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			teplá voda					
			(33,2+3)*1,2		43,440			
			Součet		43,440			
			43,5		43,500			
			Součet		43,500			
			ROZDÍL					
			43,5-32		11,500			
			Součet		11,500			
65	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	4,000	357,18	1 428,72	RTS 2024/II
			3*1,2		3,600			
			Součet		3,600			
			4		4,000			
			Součet		4,000			
66	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	30,000	43,12	1 293,60	SOD
			65,5+70,5		136,000			
			Součet		136,000			
			ROZDÍL					
			136-106		30,000			
			Součet		30,000			
67	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	41,500	46,78	1 941,37	SOD
			69+81		150,000			
			Součet		150,000			
			ROZDÍL					
			150-108,5		41,500			
			Součet		41,500			
69	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	16,500	64,69	1 067,39	RTS 2024/II
			2,5+14		16,500			
			Součet		16,500			
70	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí D 50	m	33,000	99,24	3 274,92	SOD
			44,5+14		58,500			
			Součet		58,500			
			ROZDÍL					
			58,5-25,5		33,000			
			Součet		33,000			
72	K	72220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	4,000	217,43	869,72	SOD
			1+1+7+2+14+4+4+4+2		39,000			
			Součet		39,000			
			ROZDÍL					
			39-35		4,000			
			Součet		4,000			
73	K	72220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	2,000	425,86	851,72	SOD
			1+1+7		9,000			
			Součet		9,000			
			ROZDÍL					
			9-7		2,000			
			Součet		2,000			
74	K	722224152.1	Kulový kohout zahradní nezámrzný s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4" - dodávka+montáž	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	CS vlastní
			ZAHRADNÍ NEZÁMRZNÝ VENTIL DN20					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
75	K	722231075.00	Kontrolovatelný zpětný ventil mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit - NAHRAZUJE TRUBNÍ ODDĚLOVAČ	kus	1,000	5 005,00	5 005,00	CS vlastní
			Kontrolovatelný zpětný ventil					
			- NAHRAZUJE TRUBNÍ ODDĚLOVAČ					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
76	K	722231075.01	Kontrolovatelný zpětný ventil mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit - NAHRAZUJE TRUBNÍ ODDĚLOVAČ	kus	1,000	5 005,00	5 005,00	CS vlastní
			Kontrolovatelný zpětný ventil					
			- NAHRAZUJE TRUBNÍ ODDĚLOVAČ					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
78	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	509,74	509,74	SOD
			4		4,000			
			Součet		4,000			
			ROZDÍL					
			4-3		1,000			
			Součet		1,000			
79	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	814,77	1 629,54	RTS 2024/II
			2		2,000			
			Součet		2,000			
80	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	7,000	361,00	2 527,00	SOD
			22		22,000			
			Součet		22,000			
			ROZDÍL					
			22-15		7,000			
			Součet		7,000			
81	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	475,72	1 902,88	SOD
			18		18,000			
			Součet		18,000			
			ROZDÍL					
			18-14		4,000			
			Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	M	72221111-R04	Teploměr	kus	2,000	1 742,00	3 484,00	CS vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
90	K	722239103-r01	Montáž elektromagnetického ventilu G 1" včetně ovládacího kabelu, propojení s ATS, uložení kabelu do chráničky	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS vlastní
	VV		Montáž elektromagnetického ventilu včetně ovládacího kabelu					
	VV		Propojení s ATS, uložení kabelu do chráničky					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
91	M	72229311111	Elektromagnetický ventil DN25 včetně ovládacího kabelu dl. 20 m	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	CS vlastní
	VV		Elektromagnetický ventil DN25 včetně ovládacího kabelu dl. 20 m					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
95	K	722250143-r1	Hydrantové systémy s tvarové stálou hadicí D19(30m) do zdi s nerezovým rámem , s nerezovými dvířky s mléčným sklem - dodávka+montáž	soubor	1,000	29 250,00	29 250,00	CS vlastní
	VV		HYDRANT + HADICE D 19 mm, DÉLKA 30 m					
	VV		Hydrantové systémy s tvarové stálou hadicí D19 do zdi s nerezovým rámem , s nerezovými dvířky s mléčným sklem					
	VV		650 x 650 x 175 mm - použít hadici o délce 30m					
	VV		Možnost použití proudnice: ekv. pr. 6 mm - průtok Q < 1,1 l/s					
	VV		Skříň hydrantu - vyrobena z ocelového nerezového plechu.					
	VV		Provedení celoplechové s prosklenými dvířky - mléčné sklo.					
	VV		Tvarové stálá hadice PH - stabil D o světlosti 19 mm.					
	VV		Kulový ventil D25 - 1" z poniklované mosazi.					
	VV		Požární proudnice kombinovaná D25, kterou tvoří těleso a otočná hlava z polypropylenu. Otočná hlava umožňuje nastavení plného nebo sprchového proudu s měnitelným úhlem kuželu v rozmezí 0 až 110° a uzavření proudnice.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
96	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	195,500	48,64	9 509,12	SOD
	VV		20+2,5+390,5+234+55+16,5+70		788,500			
	VV		Součet		788,500			
	VV		ROZDÍL					
	VV		788,5-593		195,500			
	VV		Součet		195,500			
97	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	195,500	43,00	8 406,50	SOD
	VV		788,5		788,500			
	VV		Součet		788,500			
	VV		ROZDÍL					
	VV		788,5-593		195,500			
	VV		Součet		195,500			
98	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,388	648,77	251,72	SOD
	D	724	Zdravotnicka - strojní vybavení				29 670,88	
99	K	724111111	Dodávka a montáž cirkulačního čerpadla TV včetně spinacích hodin DN20	kus	1,000	13 450,00	13 450,00	CS vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
100	K	724242213.1	Zařízení pro úpravu vody filtry domácí na studenou vodu se zpětným proplachem G 6/4" dodávka+montáž	soubor	1,000	16 220,88	16 220,88	SOD
	VV		Zařízení pro úpravu vody filtry domácí na studenou vodu se zpětným proplachem G 6/4" dodávka+montáž					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				93 559,25	
107	K	725119125.1	Montáž klozetových mís závěsných	kus	1,000	1 227,87	1 227,87	SOD
	VV		K					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
108	M	55281794.1	tlačítko pro ovládání WC zepředu splachovacího chromovaného dvojtláčítka	kus	1,000	2 730,00	2 730,00	CS vlastní
	VV		tlačítko pro ovládání WC zepředu splachovacího chromovaného dvojtláčítka					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
109	K	725119125.2	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	1 233,72	2 467,44	SOD
	VV		Ktp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-5		2,000			
	VV		Součet		2,000			
110	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	2,000	5 612,99	11 225,98	SOD
	VV		Závěsný bezbariérový klozet (pokoje klientů)					
	VV		systém bez splachovacího kruhu) - jednoduchá údržba, dokonalá hygiena					
	VV		• hladký design keramiky (bez tvarovaných prohlubní), hluboké splachování					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		• délka 70cm, výška sedátka 460mm nad podlahou					
	VV		Ktp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-5		2,000			
	VV		Součet		2,000			
111	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	2,000	388,26	776,52	SOD
	VV		duroplastového sedátka s poklopem - s kovovými zesílenými					
	VV		panty a dorazy					
	VV		Ktp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-5		2,000			
	VV		Součet		2,000			
112	M	55281794.1	tlačítko pro ovládání WC zepředu splachovacího chromovaného dvojtlacítko	kus	7,000	2 730,00	19 110,00	CS vlastní
	VV		Ktp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
113	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	2,000	33,00	66,00	SOD
	VV		Ktp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-5		2,000			
	VV		Součet		2,000			
114	M	55167009	Oddálené pneumatické splachování ruční, chrom-lesk, zabudování: do zdi	kus	7,000	1 580,48	11 063,36	SOD
	VV		Ktp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
116	K	725219102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 270,00	1 270,00	SOD
	VV		Utp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-6		1,000			
	VV		Součet		1,000			
117	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	1,000	2 163,39	2 163,39	SOD
	VV		Závěsné umyvadlo pro handicapované (ZTP)					
	VV		rozměr cca 650 x 550 mm, výška 170mm, hmotnost cca 20kg					
	VV		2 upevňovací body – kompatibilní se sanitárním instalačním modulem					
	VV		Utp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-6		1,000			
	VV		Součet		1,000			
118	K	725219102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 270,00	1 270,00	SOD
	VV		U					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		2-1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
119	M	64211032.1	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	1 602,21	1 602,21	SOD
	VV		U					
	VV		Závěsné umyvadlo (zázemí personálu)					
	VV		• hranatějšího tvaru rozměr cca 600 x 450 mm, výška 175mm					
	VV		2 upevňovací body – kompatibilní se sanitárním instalačním modulem					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		2-1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
121	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	233,60	467,20	SOD
	VV		pro U+Utp+D+ um kuchyň+V2					
	VV		2*2+7*2+2*2+2*1+3*2		30,000			
	VV		Součet		30,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		30-28		2,000			
	VV		Součet		2,000			
122	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	2,000	159,04	318,08	SOD
	VV		Utp + U					
	VV		7+2		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		9-7		2,000			
	VV		Součet		2,000			
123	M	55145692.1	Páková umyvadlová baterie (koupelny klientů + společenská místnost), zdravotnická	kus	1,000	2 795,72	2 795,72	SOD
	VV		Páková umyvadlová baterie (koupelny klientů + společenská místnost), zdravotnická					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		termostatická ochrana proti opálení - určeno pro handicapované					
	VV		• nastavitelná maximální teplota					
	VV		• tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty (včetně potřebného příslušenství)					
	VV		• jednootvorová montáž					
	VV		• dlouhá kovová páka – zdravotní					
	VV		• délka ramínka min. 120mm					
	VV		• výška výtoku min 115mm					
	VV		• dlouhá kovová páka – zdravotní					
	VV		• keramická kartuše					
	VV		• variabilně nastavitelný omezovač průtoku					
	VV		• vedení vody uvnitř - bez niklu a olova					
	VV		integrovane zpětné klapky					
	VV		• zachytávač nečistot					
	VV		• max 5 l/min laminární usměrňovač proudu					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-6		1,000			
	VV		Součet		1,000			
124	M	55145686.R04	Páková umyvadlová baterie (zázemí personálu)	kus	1,000	2 079,53	2 079,53	SOD
	VV		Páková umyvadlová baterie (zázemí personálu)					
	VV		jednootvorová montáž					
	VV		• kovová ovládací páka					
	VV		• keramická kartuše s úspornou funkcí studeného startu					
	VV		• variabilně nastavitelný omezovač průtoku					
	VV		• s omezovačem teplot					
	VV		• délka ramínka min. 120mm					
	VV		• výška výtoku min 115mm					
	VV		• perlátor, max. průtok 6 l/min					
	VV		• vedení vody uvnitř - bez niklu a olova					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		2-1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
125	K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	2,000	414,42	828,84	SOD
	VV		S+Stp					
	VV		1+7		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		8-6		2,000			
	VV		Součet		2,000			
126	M	55145594.1	Termostatická sprchová baterie (koupelny klientů)	kus	2,000	3 863,83	7 727,66	SOD
	VV		Termostatická sprchová baterie (koupelny klientů)					
	VV		montáž na stěnu					
	VV		• kovové ergonomické rukojeti – určeno pro handicapované					
	VV		• s keramickým vrškem DN 15, 90°					
	VV		• ovládání teploty s nastavitelným dorazem 35°C - 43°C					
	VV		• snadná termální dezinfekce (včetně potřebného příslušenství)					
	VV		• integrovaný uzávěr smíšené vody					
	VV		• výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou					
	VV		• ovladač teploty s bezpečnostní zárazkou z kovu					
	VV		• zachytávač nečistot					
	VV		• s S-přípojkami s krytkami					
	VV		• technologie s chladným povrchem armatury					
	VV		• omezovač průtoku max. 6 l/min					
	VV		• včetně veškerého potřebného materiálu pro instalaci a funkční využívání					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-5		2,000			
	VV		Součet		2,000			
127	M	55145002.1	kompletní sprchový set	sada	2,000	2 398,71	4 797,42	SOD
	VV		• ruční sprcha + sprchová tyč 600 mm + sprchová hadice 1 750 mm					
	VV		S+Stp					
	VV		1+7		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		8-6		2,000			
	VV		Součet		2,000			
129	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32	kus	1,000	632,62	632,62	SOD
	VV		mosazný pochromovaný sifon válcovitého tvaru					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		2-1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
130	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	140,00	140,00	SOD
	VV		Utp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-6		1,000			
	VV		Součet		1,000			
131	M	55161315	uzávěrka zápachová umyvadlová podomítková DN 40/50	kus	1,000	399,06	399,06	SOD
	VV		Utp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-6		1,000			
	VV		Součet		1,000			
132	M	55161315.1	Přípojovací souprava 5/4" ,chromovaná	kus	7,000	1 158,30	8 108,10	SOD
	VV		Utp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
136	K	725980123.01.1	Dvířka 40/40cm dodávka + montáž	kus	5,000	924,48	4 622,40	CS VLASTNÍ
	VV		STROP- podhled pro armatury					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
137	K	725980123.1.1	Dvířka do obkladu - dodávka + montáž	kus	6,000	924,48	5 546,88	SOD
	VV		Dvířka do obkladu - dodávka + montáž					
	VV		do stěny					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-1		6,000			
	VV		Součet		6,000			
138	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,097	756,79	73,41	SOD
	VV		0,492-0,395		0,097			
	VV		Součet		0,097			
139	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,097	510,97	49,56	SOD
	VV		0,492-0,395		0,097			
	VV		Součet		0,097			
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				191 210,80	
141	K	726131002.1	Modul pro umyvadlo (ZTP), s podomítkovou zápachovou zátkou (koupelny klientů + společenská m.) Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1130 mm pro tělesně postižené do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	7,000	4 297,56	30 082,92	SOD
	VV		Modul pro umyvadlo (ZTP), s podomítkovou zápachovou zátkou (koupelny klientů + společenská m.)					
	VV		pro jednootvorovou nebo nástěnnou baterii					
	VV		• stavební výška 1,13 m					
	VV		• s podomítkovou zápachovou zátkou, DN 20					
	VV		• pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké přčky					
	VV		• ocelový rám, práškové lakování, samonosný					
	VV		• pevné objektové přípojky, upevňovací materiál					
	VV		• závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s upevněním pro keramiku, rozteč šroubů variabilní					
	VV		• 2 odhlučněné přípojky pro armatury DN 15					
	VV		• podomítková zápachová zátka, s nerezovou krytkou					
	VV		• s výškově nastavitelným pochromovaným odpadním obloukem					
	VV		• včetně veškerého potřebného materiálu pro instalaci a funkční využívání					
	VV		Utp					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
142	K	726131031	Instalační předstěna pro podpěry a madla v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,000	4 818,57	9 637,14	SOD
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		7-5		2,000			
	VV		Součet		2,000			
144	K	726131041.1	Modul pro WC, sada, (zázemí personálu). Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1130 mm	soubor	1,000	8 184,61	8 184,61	SOD
	VV		K					
	VV		Modul pro WC, sada, (zázemí personálu)					
	VV		stavební výška 113cm					
	VV		• pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké přčky					
	VV		• ocelový rám, práškové lakování, samonosný					
	VV		• pevné objektové přípojky, upevňovací materiál					
	VV		• 2 úchyty pro WC, upevnění keramiky- rozteč šroubů 180/230 mm					
	VV		• PP odpadní koleno Ø 90 mm, hloubkově nastavitelné, PP redukce Ø 90/110 mm					
	VV		• přívodní a odpadní souprava, splachovací nádrž 2, 6 - 9 l, nastaveno z výroby na 3 l - 6 l					
	VV		• pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování,					
	VV		anebo start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start)					
	VV		• přívod vody zleva / zprava nebo zezadu					
	VV		• skupina armatur I - nízká hlučnost, izolováno od kondenzující vody					
	VV		• přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem a šroubovým					
	VV		spojem bez použití nářadí					
	VV		• včetně nástěnných držáků pro montáž na stěnu					
	VV		• včetně odhlučňovací sady, nástěnné přípojky					
	VV		• včetně splachovacího chromovaného dvojtláčítka					
	VV		• včetně veškerého potřebného materiálu pro instalaci a funkční využívání					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	726131043.1	Modul pro WC (ZTP), sada, s fixačními elementy pro madla (koupelny klientů), Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1130 mm pro tělesně postižené	soubor	7,000	19 800,00	138 600,00	SOD
	VV		Ktp					
	VV		Modul pro WC (ZTP), sada, s fixačními elementy pro madla (koupelny klientů)					
	VV		provedení pro tělesně postižené, stavební výška 113cm, pro WC o délce 70 cm					
	VV		• pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké přičky					
	VV		• ocelový rám, práškové lakování, samonosný					
	VV		• pevné objektové přípojky, upevňovací materiál					
	VV		• 2 úchyty pro WC, 4 držáky na zeď, upevnění keramiky-roztec šroubů 180/230 mm					
	VV		• PP odpadní koleno Ø 90 mm, hloubkově nastavitelné, PP redukce Ø 90/110 mm					
	VV		• přívodní a odpadní souprava, splachovací nádrž 2, 6 - 9 l, nastaveno z výroby na 3 l - 6 l					
	VV		• pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování,					
	VV		anebo start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start)					
	VV		• přívod vody zleva / zprava nebo zezadu					
	VV		• skupina armatur I - nízká hlučnost, izolováno od kondenzující vody					
	VV		• přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem a šroubovým					
	VV		spojem bez použití nářadí					
	VV		• včetně nástěnných držáků pro montáž na stěnu					
	VV		• včetně kompletní sestavy s externím (ručním dálkovým) pneumatickým tlačítkem - tlačítkové ovládání s rozetou Ø 100 mm, pneumatická hadička 1,50 m					
	VV		• včetně veškerého potřebného materiálu pro instalaci a funkční využívání					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
147	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozety a bidet	soubor	2,000	253,83	507,66	SOD
	VV		1+7		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		8-6		2,000			
	VV		Součet		2,000			
148	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	5,000	822,19	4 110,95	SOD
	VV		1+7+7+1+7		23,000			
	VV		Součet		23,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		23-18		5,000			
	VV		Součet		5,000			
151	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,068	761,63	51,79	SOD
152	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,068	525,48	35,73	SOD
D	OST		Ostatní				4 125,00	
153	K	11	Jádrové vrtání profil.32mm do betonové jímky, napojení plastového potrubí d32, utěsnění prostupu, DODÁVKA+MONTÁŽ	soubor	2,000	2 062,50	4 125,00	CS vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 5:
D.1.4.2a - Vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 345,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 345,12	21,00%	5 532,48
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		31 877,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.2a - Vytápění

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 345,12
PSV - Práce a dodávky PSV	26 345,12
713 - Izolace tepelné	1 146,64
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 019,82
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 732,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	13 445,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba

Objekt:

1 - HLAVNÍ VÝDAJE

Soupis:

1a - Stavba

Úroveň 5:

D.1.4.2a - Vytápění

Místo:

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 345,12

D PSV Práce a dodávky PSV 26 345,12

D 713 Izolace tepelné 1 146,64

14	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	22,000	40,93	900,46	SOD
15	M	28377095	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	22,000	11,19	246,18	SOD

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 019,82

54	K	733122222	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	22,000	263,51	5 797,22	SOD
59	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6	m	20,000	11,13	222,60	SOD

D 734 Ústřední vytápění - armatury 5 732,90

66	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	2,000	83,46	166,92	SOD
70	M	TCE.717501	TECEflex šroubení se svěrným kroužkem 15 mm x 1/2"	kus	4,000	102,67	410,68	SOD
72	M	55129227	armatura připojovací radiátorová HM s termostatickou hlavici pro dvoutrubkovou soustavu přímá 1/2"x3/4E	kus	2,000	2 577,65	5 155,30	SOD

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 13 445,76

94	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	2,000	129,23	258,46	SOD
95	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	2,000	270,74	541,48	SOD
96	M	54153018	těleso trubkové přímotopné 1220x600mm 300W středové připojení	kus	2,000	1 866,65	3 733,30	SOD
97	M	54152011	tyč topná elektrická vč. termostatu 200W	kus	2,000	4 456,26	8 912,52	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 5:
D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			177 814,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 814,22	21,00%	37 340,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		215 155,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		177 814,22
PSV - Práce a dodávky PSV		177 814,22
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		32 396,08
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		17 234,37
741 - Elektroinstalace - silnoproud		6 569,88
751 - Vzduchotechnika		19 459,10
763 - Konstrukce suché výstavby		102 154,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba

Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE

Soupis: 1a - Stavba

Úroveň 5: D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 177 814,22

D PSV Práce a dodávky PSV 177 814,22

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 32 396,08

23	K	733321412	Potrubí plastové z PE-RT spojované nasouváním rychlospojek D 20x2,8	m	127,000	250,70	31 838,90	SOD
25	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	318,389	1,75	557,18	SOD

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 17 234,37

49	M	28614008	Držák oblouku 20	kus	14,000	28,26	395,64	SOD
50	M	28614308	Upevňovací lišta 16-20	m	12,000	62,22	746,64	SOD
51	K	735511185	Podhledové vytápění - montáž rozdělovače plastového šestiokruhového	kus	2,000	275,81	551,62	SOD
52	M	55129030	rozdělovač EASY PUSH 20/8 6okr	kus	2,000	1 544,12	3 088,24	SOD
55	K	735511189	Podhledové vytápění - montáž rozdělovače plastového desetiokruhového	kus	6,000	290,56	1 743,36	SOD
56	M	55129034	rozdělovač EASY PUSH 20/8 10okr	kus	6,000	1 749,63	10 497,78	SOD
63	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	170,233	1,24	211,09	SOD

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 569,88

64	K	741732001	Montáž konvertoru rosného bodu s bezpotencionálním přepínacím kontaktem	kus	2,000	1 210,93	2 421,86	SOD
65	M	356710331	konvertor rosného bodu s bezpotencionálním přepínacím kontaktem 24VAC 40mA	kus	2,000	2 061,25	4 122,50	SOD
68	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	65,444	0,39	25,52	SOD

D 751 Vzduchotechnika 19 459,10

69	K	751122011	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	6,000	209,77	1 258,62	SOD
70	M	54233101	ventilátor radiální malý plastový CB 100 Plus T spínač časový nastavitelný	kus	6,000	892,11	5 352,66	SOD
72	M	42972200	ventil taliřový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	3,000	170,18	510,54	SOD
73	M	42972201	ventil taliřový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	18,000	167,75	3 019,50	SOD
82	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	12,860	465,11	5 981,31	SOD
96	K	751614123	Montáž čidla vlhkosti	kus	2,000	319,11	638,22	SOD
97	M	40461019	čidlo vlhkosti - rosného bodu pro dutý strop	kus	2,000	1 320,99	2 641,98	SOD
98	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	194,028	0,29	56,27	SOD

D 763 Konstrukce suché výstavby 102 154,79

100	M	194130410	Plná rohož do sádrokartonu 750x490	kus	4,000	528,60	2 114,40	CS VLASTNÍ
101	M	194130410.1	Plná rohož do sádrokartonu 1000x490	kus	8,000	704,80	5 638,40	SOD
102	M	194130411	Plná rohož do sádrokartonu 1250x490	kus	4,000	891,95	3 567,80	SOD
103	M	194130412	Plná rohož do sádrokartonu 1500x490	kus	9,000	1 033,29	9 299,61	SOD
106	M	194130415	Plná rohož do sádrokartonu 2150x490	kus	16,000	1 515,32	24 245,12	CS VLASTNÍ
107	M	194130416	Plná rohož do sádrokartonu 2500x490	kus	6,000	1 733,39	10 400,34	SOD
109	M	194130418	Plná rohož do sádrokartonu 2900x490	kus	21,000	2 043,92	42 922,32	CS VLASTNÍ
111	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	981,880	4,04	3 966,80	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 5:
D.1.4.4a - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 471,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 471,05	21,00%	11 018,92
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		63 489,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.4a - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 471,05
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	52 471,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba

Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE

Soupis: 1a - Stavba

Úroveň 5: D.1.4.4a - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 52 471,05

D 741		Elektroinstalace - silnoproud			52 471,05			
15	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	75,00	750,00	SOD
16	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	10,000	24,32	243,20	SOD
55	K	741130115	Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením	kus	5,000	95,00	475,00	SOD
66	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	5,000	109,67	548,35	SOD
67	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	5,000	74,89	374,45	SOD
70	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	122,51	245,02	SOD
71	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	83,30	166,60	SOD
76	K	741310236	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6So-střídavý s orientační doutnavkou se zapojením vodičů	kus	2,000	68,08	136,16	SOD
77	M	34535006	přepínač střídavý s orientační doutnavkou kompletní, zápusťný, řazení 6So, šroubové svorky	kus	2,000	101,33	202,66	SOD
86	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	12,000	115,65	1 387,80	SOD
87	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	12,000	114,01	1 368,12	SOD
90	K	741313083	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	4,000	181,71	726,84	SOD
91	M	34555247	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP54, bezšroubové svorky	kus	4,000	171,60	686,40	SOD
101	M	348350081	A - PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO 60W, IP20, AL MRÍŽKA - UGR<19 - CR180	kus	2,000	2 152,72	4 305,44	SOD
102	M	348350082	B - LED SVÍTIDLO 51W, PŘEŘAZENÉ, IP 65, PRISMA DIFUZOR	kus	1,000	1 718,58	1 718,58	SOD
103	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	9,000	426,88	3 841,92	SOD
104	M	348250023	D - LED SVÍTIDLO 18W, PŘISAZENÉ, IP 44, KULATÉ D285mm, PLASTOVÉ	kus	3,000	962,92	2 888,76	SOD
105	M	348250024	D1 - přisazené LED svítidlo 46W, kulaté, D600mm, h100mm,těleso kov, povrch černá RAL9005, difuzor plast opál, teplota 3000K, 2990lm, Ra80, 230V, IP20	kus	4,000	4 348,45	17 393,80	SOD
107	M	348250027	H - VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO 2W, IP65, U PODLAHY, NOČNÍ OSVĚTLENÍ	kus	2,000	788,38	1 576,76	SOD
108	K	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	2,000	121,45	242,90	SOD
109	M	348250026	G - LED SVÍTIDLO 23W, NÁSTĚNNÉ, IP 44, D580 mm, SVÍTIDLO NAD ZRCADLO	kus	2,000	1 787,44	3 574,88	SOD
110	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	403,39	806,78	SOD
111	M	348250021	C1 - LED SVÍTIDLO 11W, ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU, IP 40, D205 mm	kus	1,000	1 033,85	1 033,85	SOD
112	M	348250022	C2 - LED SVÍTIDLO 12W, ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU, IP 54, D210 mm	kus	4,000	1 272,21	5 088,84	SOD
113	K	741372114	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné stěnové orientační se zapojením vodičů	kus	4,000	119,27	477,08	SOD
114	M	348250110	N - NOUŽ. LED SVÍTIDLO 2W, S PIKTOGRAMEM, JEDNOSTRANNÉ, IP40, PŘISAZENÉ, BATERIE 1HOD	kus	1,000	2 210,86	2 210,86	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 5:
D.1.4.5 - Slaboproudé instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 548,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 548,94	21,00%	3 055,28
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		17 604,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.5 - Slaboproudé instalace

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 548,94
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 426,24
742 - Elektroinstalace - slaboproud	13 122,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.5 - Slaboproudé instalace

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 548,94

D		741	Elektroinstalace - silnoproud		1 426,24			
27	K	741315001	Montáž zásuvek pro plochou šňůru se zapojením vodičů	kus	2,000	116,70	233,40	SOD
28	M	374304373	Zásuvka RJ 45-8 Cat. 6 stíněná - komplet	kus	2,000	596,42	1 192,84	SOD

D		742	Elektroinstalace - slaboproud		13 122,70			
37	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	40,000	19,37	774,80	SOD
38	M	34121300	kabel koaxiální stíněný 1xAl a opletením z CuSn drátků 48x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1mm 75 ohm.	m	48,000	10,56	506,88	SOD
79	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	1,000	380,56	380,56	SOD
80	M	40461021	detektor pohybu sběrnicový	kus	1,000	742,63	742,63	SOD
116	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	2,000	250,06	500,12	SOD
117	M	404630380	videotelefon	kus	2,000	3 654,39	7 308,78	SOD
164	K	742360201	Montáž svítidla	kus	2,000	60,90	121,80	SOD
165	M	34671515	Svítidlo signalizační LED	kus	2,000	696,44	1 392,88	SOD
187	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	3,000	158,29	474,87	SOD
188	M	37451029	zásuvka STA 4-2400MHz - komplet	kus	3,000	178,93	536,79	SOD
191	K	74242092	Měření na účastnické zásuvce	kus	3,000	127,53	382,59	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 5:
D.1.4.6 - EPS - Elektropožární signalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 157,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 157,22	21,00%	2 763,02
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		15 920,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.6 - EPS - Elektropožární signalizace

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	13 157,22
742 - Elektroinstalace - slaboproud	13 157,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.6 - EPS - Elektropožární signalizace

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 157,22

D		742	Elektroinstalace - slaboproud			13 157,22		
20	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	6,000	73,27	439,62	SOD
21	M	59081435	hlásič multisenzorový konvenční	kus	6,000	1 532,20	9 193,20	SOD
22	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	6,000	415,41	2 492,46	SOD
23	M	59081484	krabice instalační pod patici hlásiče	kus	6,000	171,99	1 031,94	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 5:
D.1.4.7 - Měření a regulace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 159,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 159,06	21,00%	2 973,40
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		17 132,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.7 - Měření a regulace

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 159,06
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	14 159,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.7 - Měření a regulace

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 159,06

D		741	Elektroinstalace - silnoproud	14 159,06				
21	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	40,000	29,00	1 160,00	SOD
22	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	46,000	9,90	455,40	SOD
28	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	30,000	20,57	617,10	SOD
29	M	34113140	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 225V (JE-Y(St)Y...Bd) 2x2x0,80mm2	m	35,000	10,93	382,55	SOD
59	M	357121017	Volně programovatelný nástěnný ovladač, grafický ČB LCD, ovládání dotykovým panelem, měření teploty v protoru, RS485, 2xDO(24V/0,3Ass), 1xAO, 3x vstup pro měření teploty, napájení 24Vss	kus	1,000	3 903,63	3 903,63	SOD
60	M	357121018	čidlo kondenzace, Spíná při 95 %rH (nast.), rozměry 64 x 72 x 39.4 mm, IP65, včetně 300 mm kovového pásku Napájení 24 V ss / st, kontakt přepínací 24 V	kus	2,000	2 599,04	5 198,08	SOD
61	M	357121019	termoelektrický pohon 24V, DC, 35mA, 680OHM, kabel 1m, NO (bez proudu otevřen)	kus	3,000	814,10	2 442,30	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 3:
SO 05 - Připojka vody

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			31 446,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 446,50	21,00%	6 603,77
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		38 050,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 3: SO 05 - Přípojka vody

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	31 446,50
HSV - Práce a dodávky HSV	31 446,50
1 - Zemní práce	28 147,73
4 - Vodorovné konstrukce	873,00
8 - Trubní vedení	2 405,53
998 - Přesun hmot	20,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba

Objekt:

1 - HLAVNÍ VÝDAJE

Soupis:

1a - Stavba

Úroveň 3:

SO 05 - Připojka vody

Místo:

Datum:

4. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 446,50	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					31 446,50	
D	1	Zemní práce					28 147,73	
6	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	8,824	720,00	6 353,28	SOD
	VV		36,38*1*1,54		56,025			
	VV		Součet		56,025			
	VV		ROZDÍL					
	VV		56,025-47,201		8,824			
	VV		Součet		8,824			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	17,648	115,00	2 029,52	SOD
	VV		36,38*1,54*2		112,050			
	VV		Součet		112,050			
	VV		ROZDÍL					
	VV		112,05-94,402		17,648			
	VV		Součet		17,648			
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	17,648	69,00	1 217,71	SOD
	VV		36,38*1,54*2		112,050			
	VV		Součet		112,050			
	VV		ROZDÍL					
	VV		112,05-94,402		17,648			
	VV		Součet		17,648			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,880	250,00	2 220,00	SOD
	VV		9,17*1*0,50		4,585			
	VV		27,21*1*1,54		41,903			
	VV		(0,61*0,49*1,51)		0,451			
	VV		Součet		46,939			
	VV		47		47,000			
	VV		Součet		47,000			
	VV		ROZDÍL					
	VV		47-38,12		8,880			
	VV		Součet		8,880			
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,880	133,00	1 181,04	SOD
	VV		9,09+47		56,090			
	VV		Součet		56,090			
	VV		ROZDÍL					
	VV		56,09-47,21		8,880			
	VV		Součet		8,880			
13	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	5,730	6,40	36,67	SOD
	VV		36,38*1		36,380			
	VV		Součet		36,380			
	VV		ROZDÍL					
	VV		36,38-30,65		5,730			
	VV		Součet		5,730			
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,540	257,00	3 993,78	SOD
15	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	8,880	71,00	630,48	SOD
	VV		56,09		56,090			
	VV		Součet		56,090			
	VV		ROZDÍL					
	VV		56,09-47,21		8,880			
	VV		Součet		8,880			
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,970	127,00	758,19	SOD
	VV		Zásyp vytěženou zeminou					
	VV		9,09		9,090			
	VV		Zásyp dobřezhutnitelným materiálem					
	VV		27,21*1*1,04		28,298			
	VV		Součet		37,388			
	VV		37,4		37,400			
	VV		Součet		37,400			
	VV		ROZDÍL					
	VV		37,4-31,43		5,970			
	VV		Součet		5,970			
17	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	11,918	676,00	8 056,57	SOD
	VV		27,21*1*1,04		28,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet		28,298			
			vv ROZDÍL					
			vv 28,298-22,339		5,959			
			vv Součet		5,959			
			vv 5,959*2 "Přepočtené koeficientem množství		11,918			
			vv Součet		11,918			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,010	187,00	375,87	SOD
			vv 36,38*1*0,35		12,733			
			vv Součet		12,733			
			vv 12,74		12,740			
			vv Součet		12,740			
			vv ROZDÍL					
			vv 12,74-10,73		2,010			
			vv Součet		2,010			
19	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	3,518	368,00	1 294,62	SOD
			vv 12,74		12,740			
			vv Součet		12,740			
			vv ROZDÍL					
			vv 12,74-10,73		2,010			
			vv Součet		2,010			
			vv 2,01*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		3,518			
			vv Součet		3,518			
	D	4	Vodorovné konstrukce				873,00	
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,900	970,00	873,00	SOD
			vv 36,38*1*0,15		5,457			
			vv Součet		5,457			
			vv 5,5		5,500			
			vv Součet		5,500			
			vv ROZDÍL					
			vv 5,5-4,6		0,900			
			vv Součet		0,900			
	D	8	Trubní vedení				2 405,53	
23	K	871181211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm	m	6,500	82,02	533,13	SOD
			vv 39,65*1,1		43,615			
			vv Součet		43,615			
			vv 44		44,000			
			vv Součet		44,000			
			vv ROZDÍL					
			vv 44-37,5		6,500			
			vv Součet		6,500			
24	M	28613526	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 50x4,60 dl 12m	m	6,500	132,12	858,78	SOD
			vv 44		44,000			
			vv Součet		44,000			
			vv ROZDÍL					
			vv 44-37,5		6,500			
			vv Součet		6,500			
38	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,280	24,50	251,86	SOD
			vv 44		44,000			
			vv Součet		44,000			
			vv ROZDÍL					
			vv 44-33,72		10,280			
			vv Součet		10,280			
39	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	10,280	17,30	177,84	SOD
			vv 44		44,000			
			vv Součet		44,000			
			vv ROZDÍL					
			vv 44-33,72		10,280			
			vv Součet		10,280			
46	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	11,460	43,50	498,51	SOD
			vv 36,38*2		72,760			
			vv Součet		72,760			
			vv ROZDÍL					
			vv 72,76-61,3		11,460			
			vv Součet		11,460			
47	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	6,280	13,60	85,41	SOD
			vv 36,38*1,09		39,654			
			vv Součet		39,654			
			vv 40		40,000			
			vv Součet		40,000			
			vv ROZDÍL					
			vv 40-33,72		6,280			
			vv Součet		6,280			
	D	998	Přesun hmot				20,24	
57	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,022	920,00	20,24	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1b - Zvýšení energetické účinnosti budov
Úroveň 3:
D.1.4.2b - Vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 684,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 684,00	21,00%	1 193,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		6 877,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1b - Zvýšení energetické účinnosti budov
Úroveň 3: D.1.4.2b - Vytápění

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	5 684,00
729 - Primární okruh TČ, venkovní část	5 684,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1b - Zvýšení energetické účinnosti budov
Úroveň 3: D.1.4.2b - Vytápění

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 684,00

D		729	Primární okruh TČ, venkovní část				5 684,00	
69	K	R7326	Montáž jímky	hod	14,000	406,00	5 684,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4:
2 - skřín.sestavy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 000,00	21,00%	210,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 210,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 2 - skřín.sestavy

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 2 - skřín.sestavy

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 000,00	
6	K	SK11.	police z LTD tl. min. 36mm (2x18mm)	kus	2,000	500,00	1 000,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4:
4 - ostatní

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 170,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 170,00	21,00%	665,70
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		3 835,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba

Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE

Soupis: 1c - Pořízení vybavení

Úroveň 4: 4 - ostatní

Místo: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 4 - ostatní

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 170,00	
1	K	O1.	DÁVKOVAČ MÝDLOVÉ PĚNY	kus	1,000	410,00	410,00	SOD
7	K	O6.	NÁSTĚNÝ WC KARTÁČ	kus	2,000	330,00	660,00	SOD
8	K	O7.	NEREZOVÝ HÁČEK NA ODĚVY	kus	6,000	160,00	960,00	SOD
10	K	O9.	Rohová sprchová polička v chromovém provedení, šířka 200-250mm	kus	2,000	570,00	1 140,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4:
5 - vestavěný nábytek, vybavení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			124 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 500,00	21,00%	26 145,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	150 645,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 5 - vestavěný nábytek, vybavení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 124 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 5 - vestavěný nábytek, vybavení

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							124 500,00	
4	K	V4.	KUCHYŇKŠÁ LINKA viz. výkres č. D.1.04.8.05	kus	1,000	124 500,00	124 500,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE
Soupis:
2c - Pořízení vybavení
Úroveň 4:
1 - stoly

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			9 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 800,00	21,00%	2 058,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		11 858,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE
Soupis: 2c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 1 - stoly

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací9 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE
Soupis: 2c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 1 - stoly

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 800,00	
2	K	S2.	Dřevěný pevný stůl se zvýšenou podjezdnou světlou výškou (ZTP)	kus	2,000	4 900,00	9 800,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE
Soupis:
2c - Pořízení vybavení
Úroveň 4:
3 - sedací náb.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 000,00	21,00%	1 470,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		8 470,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE
Soupis: 2c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 3 - sedací náb.

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE
Soupis: 2c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 3 - sedací náb.

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 000,00	
1	K	Z1.	Dřevěná pevná židle s oblými (nemají ostré rohy) područkami určená do veřejných prostor	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MP-N23-069_exp61
Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURIK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-972 989,37
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-972 989,37	-204 327,77
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-1 177 317,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	MP-N23-069 exp61	Datum:	4. 10. 2024
Stavba:	Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba		
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		Zpracovatel:	
Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURIK s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-972 989,37	-1 177 317,14
1	HLAVNÍ VÝDAJE	-961 089,37	-1 162 918,14
1a	Stavba	-845 966,46	-1 023 619,42
SO 02	Budova odlehčovací služby	-810 518,70	-980 727,63
D.1.1-2a	Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení	-337 653,21	-408 560,38
D.1.4	Technika prostředí staveb	-472 865,49	-572 167,24
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	-283 473,47	-343 002,90
D.1.4.2a	Vytápění	-2 795,76	-3 382,87
D.1.4.3	Vzduchotechnika a chlazení	-186 596,26	-225 781,47
D.1.4.4a	Elektroinstalace	0,00	0,00
D.1.4.5	Slaboproudé instalace	0,00	0,00
D.1.4.6	EPS - Elektropožární signalizace	0,00	0,00
D.1.4.7	Měření a regulace	0,00	0,00
SO 05	Přípojka vody	0,00	0,00
SO 10	Komunikace a zpevněné plochy	-35 447,76	-42 891,79
1b	Zvýšení energetické účinnosti budov	-38 722,91	-46 854,72
D.1.4.2b	Vytápění	-38 722,91	-46 854,72
1c	Pořízení vybavení	-76 400,00	-92 444,00
D.1.4.8	Interiérové vybavení	-76 400,00	-92 444,00
2	skřín.sestavy	-39 200,00	-47 432,00
3	sedací náb.	-23 100,00	-27 951,00
4	ostatní	-14 100,00	-17 061,00
5	vestavěný nábytek, vybavení	0,00	0,00
2	VEDLEJŠÍ VÝDAJE	-11 900,00	-14 399,00
2c	Pořízení vybavení	-11 900,00	-14 399,00
D.1.4.8	Interiérové vybavení	-11 900,00	-14 399,00
1	stoly	-5 300,00	-6 413,00
2	skřín.sestavy	-6 600,00	-7 986,00
3	sedací náb.	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 4:

D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

4. 10. 2024

27810984

CZ27810984

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Cena bez DPH		-337 653,21	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-337 653,21	21,00%	-70 907,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-408 560,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 4:

D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-337 653,21
HSV - Práce a dodávky HSV		-71 368,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-37 962,41
4 - Vodorovné konstrukce		-28 261,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-4 817,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-326,74
PSV - Práce a dodávky PSV		-247 490,02
713 - Izolace tepelné		-4 094,89
763 - Konstrukce suché výstavby		-40 278,65
764 - Konstrukce klempířské		-2 838,93
766 - Konstrukce truhlářské		-52 487,31
767 - Konstrukce zámečnické		-122 605,23
776 - Podlahy povlakové		-24 860,37
783 - Dokončovací práce - nátěry		-324,64
M - M		-18 795,07
99-M - Výpisy ostatních prvků a výrobků		-18 795,07

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 4:

D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -337 653,21

D HSV Práce a dodávky HSV -71 368,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -37 962,41

3	K	31127053R	Zdivo z vápenopískových přesných zvukově izolačních plných tvárnic přes P15 do P25 tl 240 mm	m2	-14,941	2 129,92	-31 823,13
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

	VV		"základní VV" -289,976		-289,976		
	VV		"změnový objem" 275,035		275,035		
	VV		Součet		-14,941		

5	K	317278003	Překlad nosný vápenopískový š 115 mm v 240 mm na maltu M5 dl 1500 mm	kus	-2,000	776,62	-1 553,24
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

	VV		"základní VV" -8		-8,000		
	VV		"změnový objem" 6		6,000		
	VV		Součet		-2,000		

6	K	317278004	Překlad nosný vápenopískový š 115 mm v 240 mm na maltu M5 dl 1750 mm	kus	-1,000	968,88	-968,88
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

7	K	317278022	Překlad nosný vápenopískový š 240 mm v 240 mm na maltu M5 dl 1250 mm	kus	-1,000	1 663,12	-1 663,12
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

	VV		"základní VV" -6		-6,000		
	VV		"změnový objem" 5		5,000		
	VV		Součet		-1,000		

8	K	317278024	Překlad nosný vápenopískový š 240 mm v 240 mm na maltu M5 dl 1750 mm	kus	-1,000	1 954,04	-1 954,04
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

	VV		"základní VV" -7		-7,000		
	VV		"změnový objem" 6		6,000		
	VV		Součet		-1,000		

D 4 Vodorovné konstrukce -28 261,64

14	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	-1,356	3 892,30	-5 277,96
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

	VV		"základní VV" -15,692		-15,692		
	VV		"změnový objem" 14,336		14,336		
	VV		Součet		-1,356		

15	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-11,298	588,76	-6 651,81
----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	-----------

	VV		"základní VV" -130,764		-130,764		
	VV		"změnový objem" 119,466		119,466		
	VV		Součet		-11,298		

16	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-11,298	115,80	-1 308,31
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	-----------

17	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-0,339	44 317,30	-15 023,56
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	------------

	VV		"základní VV" -3,923		-3,923		
	VV		"změnový objem" 3,584		3,584		
	VV		Součet		-0,339		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -4 817,33

20	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-1,047	468,62	-490,65
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

	VV		"základní VV" -136,963		-136,963		
	VV		"změnový objem" 135,916		135,916		
	VV		Součet		-1,047		

27	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-0,526	4 418,40	-2 324,08
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

	VV		"základní VV" -30,518		-30,518		
	VV		"změnový objem" 29,992		29,992		
	VV		Součet		-0,526		

28	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	-0,526	524,65	-275,97
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

29	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	-6,180	279,39	-1 726,63
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-326,74
31	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-6,180	52,87	-326,74
	VV		"základní VV" -359,03		-359,030		
	VV		"změnový objem" 352,85		352,850		
	VV		Součet		-6,180		
D PSV			Práce a dodávky PSV				-247 490,02
D 713			Izolace tepelné				-4 094,89
33	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-6,180	63,51	-392,49
	VV		"základní VV" -359,03		-359,030		
	VV		"změnový objem" 352,85		352,850		
	VV		Součet		-6,180		
34	M	28375914R	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením tl 100mm _specifikace dle PD a TZ	m2	-13,596	232,08	-3 155,36
	VV		-6,18*2,2 "Přepočtené koeficientem množství		-13,596		
	VV		Součet		-13,596		
35	K	713191R32	Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm	m2	-7,107	69,43	-493,44
	VV		"základní VV" -412,885		-412,885		
	VV		"změnový objem" 405,778		405,778		
	VV		Součet		-7,107		
36	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,040	1 340,00	-53,60
D 763			Konstrukce suché výstavby				-40 278,65
38	K	763131571	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15	m2	-23,490	839,28	-19 714,69
	VV		"podhledové skladby_odměřeno elektronicky" 82,97		82,970		
	VV		Součet		82,970		
	VV		"základní VV" -82,97		-82,970		
	VV		"změnový objem" 59,48		59,480		
	VV		Součet		-23,490		
39	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15	m2	-16,470	805,05	-13 259,17
	VV		"podhledové skladby_odměřeno elektronicky" -16,47		-16,470		
	VV		Součet		-16,470		
40	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-19,760	33,87	-669,27
	VV		"základní VV" -291,18		-291,180		
	VV		"změnový objem" 271,42		271,420		
	VV		Součet		-19,760		
43	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	-19,760	46,27	-914,30
	VV		"základní VV" -291,18		-291,180		
	VV		"změnový objem" 271,42		271,420		
	VV		Součet		-19,760		
44	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	-19,760	78,43	-1 549,78
46	K	76313511R	Dodávka a montáž AKU SDK podhledu včetně stropního chlazení , izolace , na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	-2,410	695,20	-1 675,43
	VV		"základní VV" -191,74		-191,740		
	VV		"změnový objem" 189,33		189,330		
	VV		Součet		-2,410		
47	K	763755R01	Příplatek k vodorovným a svislým SDK konstrukcím	m2	-87,610	28,49	-2 496,01
	VV		"základní VV" -770,68		-770,680		
	VV		"změnový objem" 683,07		683,070		
	VV		Součet		-87,610		
D 764			Konstrukce klempířské				-2 838,93
49	K	764611C06	K-6 - D+M Fasádní větrací mřížka venkovní se zápusťným rámečkem, 200x200mm, hliníková	ks	-2,000	1 407,36	-2 814,72
	VV		"základní VV" -10		-10,000		
	VV		"změnový objem" 8		8,000		
	VV		Součet		-2,000		
51	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-28,147	0,86	-24,21
D 766			Konstrukce truhlářské				-52 487,31
60	K	766609C02	D-06 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 800x2100mm	ks	-1,000	4 922,62	-4 922,62
61	K	766609C07	D-11 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 700x2100mm	ks	-2,000	4 050,09	-8 100,18
62	K	766609C08	D-12 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, posuvné, prosklené, křídlo 600x2100mm, včetně stavebního pouzdra	ks	-1,000	14 145,59	-14 145,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	766609C09	D-14 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plné, 1200x2100mm	ks	-3,000	8 337,02	-25 011,06
64	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-521,795	0,59	-307,86
D 767 Konstrukce zámečnické							-122 605,23
66	K	767610C02.	Z-2 - D+M Sklopné madlo do koupelny rozměru 813mm, nerez, prům. trubky 32mm, s držákem na toaletní papír	ks	-3,000	2 710,03	-8 130,09
70	K	767610C12.	O-05 - D+M Vnější okno, dřevohliníkové, včetně vnitřního parapetu, 875x1925mm	ks	-1,000	18 292,99	-18 292,99
72	K	767610C05	Z-5 - D+M Ochranný roh hliníkový, 1500x45x0,8mm	bm	-6,000	1 757,72	-10 546,32
73	K	767610C20	D-13 - D+M Bezrámová příčka s minimalistickými rámy, skleněná, s dveřmi, 3250x2500mm, aku přepážka v úrovni podhledu	ks	-1,000	83 479,79	-83 479,79
74	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	-1 204,492	1,79	-2 156,04
D 776 Podlahy povlakové							-24 860,37
83	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-21,890	13,30	-291,14
	VV		"základní VV" -276,06			-276,060	
	VV		"změnový objem" 254,17			254,170	
	VV		Součet			-21,890	
84	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-21,890	34,73	-760,24
85	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	-21,890	298,25	-6 528,69
86	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-17,780	147,19	-2 617,04
	VV		"základní VV" -152,27			-152,270	
	VV		"změnový objem" 134,49			134,490	
	VV		Součet			-17,780	
87	M	28411R00	dodávka povlakové podlahové krytiny - linoleum	m2	-19,558	511,96	-10 012,91
	VV		-17,78*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			-19,558	
	VV		Součet			-19,558	
88	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	-4,110	208,34	-856,28
	VV		"základní VV" -115,33			-115,330	
	VV		"změnový objem" 111,22			111,220	
	VV		Součet			-4,110	
89	M	28411R02	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl	m2	-4,521	597,20	-2 699,94
	VV		-4,11*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			-4,521	
	VV		Součet			-4,521	
90	K	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	-21,890	44,42	-972,35
91	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,241	505,33	-121,78
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-324,64
100	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	-6,180	52,53	-324,64
	VV		"základní VV" -359,03			-359,030	
	VV		"změnový objem" 352,85			352,850	
	VV		Součet			-6,180	
D M M							-18 795,07
D 99-M Výpisy ostatních prvků a výrobků							-18 795,07
104	K	795612C01.	OV-1 - OV-4 - D+M Venkovní předokenní AL žaluzie typu "Z 70"	m2	-5,588	3 363,47	-18 795,07
	VV		"základní VV_OV1-OV4" -(41,44+3,72+5,24+7,65)			-58,050	
	VV		"změnový objem" 52,462			52,462	
	VV		Součet			-5,588	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba

Objekt:

1 - HLAVNÍ VÝDAJE

Soupis:

1a - Stavba

Úroveň 5:

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27810984

DIČ:

CZ27810984

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-283 473,47

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-283 473,47	21,00%	-59 529,43
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-343 002,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Misto:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-283 473,47
HSV - Práce a dodávky HSV	-25 197,76
1 - Zemní práce	-25 197,76
PSV - Práce a dodávky PSV	-258 275,71
713 - Izolace tepelné	-7 157,55
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-28 537,89
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-57 705,31
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	-20 352,99
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-18 177,91
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	-126 344,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba

Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE

Soupis: 1a - Stavba

Úroveň 5: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -283 473,47

D HSV Práce a dodávky HSV -25 197,76

D 1 Zemní práce -25 197,76

1	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-64,280	392,00	-25 197,76
	VV		2,87*1*0,38+0,91*1*0,466+9,86*1*0,44+0,92*1*0,47+2,47*1*0,46		7,422		
	VV		27,06*1*0,95+3,4*1*0,39+0,95*1*0,37+0,61*1*0,34+0,83*1*0,47		27,982		
	VV		1,52*1*0,42+1,72*1*0,93+1,81*1*0,42+1,64*1*0,9+0,87*1*0,89		5,249		
	VV		0,8*1*0,9+1,45*1*0,43+0,94*1*0,42+0,97*1*0,41+4,4*1*0,58+1,62*1*0,46		5,433		
	VV		1,08*1*0,49+9,58*1*0,54+3,31*1*0,3+3,72*1*0,9+3,69*1*0,9+4,35*1*0,9		17,279		
	VV		0,62*1*0,43+0,43*1*0,3+0,44*1*0,34+1,1*1*0,33		0,908		
	VV		Součet		64,273		
	VV		64,28		64,280		
	VV		Součet		64,280		
	VV		ZRUŠENÁ POLOŽKA				
	VV		-64,28		-64,280		
	VV		Součet		-64,280		

D PSV Práce a dodávky PSV -258 275,71

D 713 Izolace tepelné -7 157,55

20	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	-1,500	96,98	-145,47
	VV		teplá voda + cirkulace TV				
	VV		17+1,6+1,5+4,5+0,3+0,6+2+2,2+5,5+1+6,5+6+1,5+3+2,4+3		58,600		
	VV		Součet		58,600		
	VV		58,6*1,2		70,320		
	VV		Součet		70,320		
	VV		70,5		70,500		
	VV		Součet		70,500		
	VV		ROZDÍL				
	VV		70,5-72		-1,500		
	VV		Součet		-1,500		
23	M	63154006	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/20mm	m	-14,000	89,45	-1 252,30
	VV		studená voda+pož.vod.				
	VV		10,5+1,6+2,53+3		17,630		
	VV		Mezisoučet		17,630		
	VV		11		11,000		
	VV		Mezisoučet		11,000		
	VV		Součet		28,630		
	VV		28,63*1,2		34,356		
	VV		Součet		34,356		
	VV		34,5		34,500		
	VV		Součet		34,500		
	VV		ROZDÍL				
	VV		34,5-48,5		-14,000		
	VV		Součet		-14,000		
24	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	-26,500	217,35	-5 759,78
	VV		teplá voda + cirkulace TV				
	VV		8,1+1,6+2,5		12,200		
	VV		Součet		12,200		
	VV		12,2*1,2		14,640		
	VV		Součet		14,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
	VV		ROZDÍL				
	VV		15-41,5		-26,500		
	VV		Součet		-26,500		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-28 537,89
33	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	-50,500	461,58	-23 309,79
	VV		68*1,2		81,600		
	VV		Součet		81,600		
	VV		82		82,000		
	VV		Součet		82,000		
	VV		ROZDÍL				
	VV		82-132,5		-50,500		
	VV		Součet		-50,500		
34	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	-7,000	521,46	-3 650,22
	VV		14*1,2		16,800		
	VV		Součet		16,800		
	VV		17		17,000		
	VV		Součet		17,000		
	VV		ROZDÍL				
	VV		17-24		-7,000		
	VV		Součet		-7,000		
49	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	-1,000	803,91	-803,91
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	VV		ROZDÍL				
	VV		1-2		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
50	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	-20,500	23,81	-488,11
	VV		102+82		184,000		
	VV		Součet		184,000		
	VV		ROZDÍL				
	VV		184-204,5		-20,500		
	VV		Součet		-20,500		
51	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	-7,000	30,22	-211,54
	VV		17		17,000		
	VV		Součet		17,000		
	VV		ROZDÍL				
	VV		17-24		-7,000		
	VV		Součet		-7,000		
52	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,060	734,79	-44,09
53	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,060	503,85	-30,23
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-57 705,31
54	K	722130105	Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	-9,500	616,20	-5 853,90
	VV		(11+3,5+2)*1,2		19,800		
	VV		Součet		19,800		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
	VV		ROZDÍL				
	VV		20-29,5		-9,500		
	VV		Součet		-9,500		
57	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	-8,000	513,21	-4 105,68
	VV		Potrubí vícevrstvé s čedičovým vláknem				
	VV		studená voda				
	VV		14,6+6		20,600		
	VV		1,5+2+1,5+4,5		9,500		
	VV		Mezisoučet		30,100		
	VV		teplá voda				
	VV		12,5		12,500		
	VV		3		3,000		
	VV		Mezisoučet		15,500		
	VV		Součet		45,600		
	VV		45,6*1,2		54,720		
	VV		Součet		54,720		
	VV		55		55,000		
	VV		Součet		55,000		
	VV		ROZDÍL				
	VV		55-63		-8,000		
	VV		Součet		-8,000		
68	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	-13,500	52,64	-710,64
	VV		34,5+15		49,500		
	VV		Součet		49,500		
	VV		ROZDÍL				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV				
			49,5-63		-13,500		
			Součet		-13,500		
71	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	-4,000	198,14	-792,56
			VV				
			8+3+10+16+4+1+5+5		52,000		
			Součet		52,000		
			VV				
			ROZDÍL				
			VV				
			52-56		-4,000		
			Součet		-4,000		
77	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-1,000	354,62	-354,62
			VV				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
			VV				
			ROZDÍL				
			VV				
			2-3		-1,000		
			Součet		-1,000		
82	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-2,000	617,41	-1 234,82
			VV				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
			VV				
			ROZDÍL				
			VV				
			6-8		-2,000		
			Součet		-2,000		
83	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-1,000	1 164,19	-1 164,19
			VV				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			VV				
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			VV				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
84	M	38832813	teploměr rovný dvojkovový lakovaný 0° až 200° dl 160mm	kus	-2,000	373,41	-746,82
			VV				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
			VV				
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			VV				
			-2		-2,000		
			Součet		-2,000		
85	K	722232503	Potrubní oddělovač G 1" PN 10 do 65°C vnější závit	kus	-1,000	9 237,84	-9 237,84
			VV				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			VV				
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			VV				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
86	K	722232504	Potrubní oddělovač G 5/4" PN 10 do 65°C vnější závit	kus	-1,000	12 377,21	-12 377,21
			VV				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			VV				
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			VV				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
88	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4"	kus	-1,000	100,87	-100,87
			VV				
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			VV				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
89	M	CLF.603450	Zahradní kohout kulového typu se zařízením zamezujícím zamrznutí (1/2" M x 3/4" M s hadičníkem)	kus	-1,000	1 790,19	-1 790,19
			VV				
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			VV				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
92	K	722231244	Ventil elektromagnetický G 1" PN 16 do 130°C bez proudu zavřeno se dvěma závitů	kus	-1,000	2 224,83	-2 224,83
			VV				
			Elektromagnetický ventil DN25 včetně ovládacího kabelu dl. 20 m				
			VV				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			VV				
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			VV				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
93	K	722239103-r01.1	Montáž a dodávka ovládacího kabelu, propojení s ATS, uložení kabelu do chráničky	soubor	-1,000	7 620,75	-7 620,75
			VV				
			Montáž a dodávka ovládacího kabelu, propojení s ATS, uložení kabelu do chráničky				
			VV				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			VV				
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			VV				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
94	K	722250143	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený	soubor	-1,000	9 390,39	-9 390,39
			VV				
			HYDRANT + HADICE D 19 mm, DÉLKA 30 m				
			VV				
			650 x 650 x 175 mm - použít hadici o délce 30m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Možnost použití proudnice: ekv. pr. 6 mm - průtok Q < 1,1 l/s				
			Kulový ventil D25 - 1'' z poniklované mosazi.				
			Požární proudnice kombinovaná D25, kterou tvoří těleso a otočná hlava z polypropylenu. Otočná hlava umožňuje nastavení plného nebo sprchového proudu s měnitelným úhlem kuželu v rozmezí 0 až 110° a uzavření proudnice.				
			Poznámka pro zhotovitele stavby : Nad rámec uvedené cenikové položky				
			Hydrantové systémy s tvarové stálou hadicí D19 do zdi s nerezovým rámem , s nerezovými dvířky s mléčným sklem				
			Skříň hydrantu - vyrobena z ocelového nerezového plechu.				
			Tvarové stálá hadice PH - stabil D o světlosti 19 mm.				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
D		724	Zdravotechnika - strojní vybavení				-20 352,99
101	K	724242225	Filtr domácí na studenou vodu G 6/4" se zpětným proplachem	soubor	-1,000	16 220,88	-16 220,88
			Zařízení pro úpravu vody filtry domácí na studenou vodu se zpětným proplachem G 6/4" dodávka+montáž				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
102	K	724249025	Montáž čerpadlo domácí na studenou nebo teplou vodu do G 2" ostatní typ	soubor	-1,000	996,99	-996,99
			montáž cirkulačního čerpadla				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
103	M	6000007973	Čerpadlo cirkulační 20/1 230 V	kus	-1,000	3 129,65	-3 129,65
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
104	K	998724102	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,003	1 200,89	-3,60
105	K	998724181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,003	624,44	-1,87
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				-18 177,91
106	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-1,000	1 227,87	-1 227,87
			K				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
115	M	ALP.MPO11	Oddálené pneumatické splachování ruční, chrom-lesk, zabudování: do zdi	kus	-5,000	1 580,48	-7 902,40
			5		5,000		
			Součet		5,000		
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			-5		-5,000		
			Součet		-5,000		
120	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	-1,000	840,86	-840,86
			Montáž dřezů - dodávka interiér				
			D				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
			ROZDÍL				
			2-3		-1,000		
			Součet		-1,000		
128	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	-1,000	304,53	-304,53
			D				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
			ROZDÍL				
			2-3		-1,000		
			Součet		-1,000		
133	M	HLE.HL1341C	Připojovací souprava 5/4" z pochromované mosazi	kus	-6,000	1 158,30	-6 949,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6		6,000		
			Součet		6,000		
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			-6		-6,000		
			Součet		-6,000		
134	K	7259801222.1	Mřížka nerezová pro přívzdušňovací hlavici 200 x200 mm dodávka + montáž	kus	-1,000	360,93	-360,93
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
135	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	-1,000	591,52	-591,52
			STROP- podhled pro armatury				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
			ROZDÍL				
			2-3		-1,000		
			Součet		-1,000		
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				-126 344,06
140	K	726131002	Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm pro tělesně postižené do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	-6,000	4 297,56	-25 785,36
			Utp				
			Poznámka pro zhotovitele stavby :				
			Nad rámec uvedené ceníkové položky				
			Modul pro umyvadlo (ZTP), s podomítkovou zápachovou zátkou (koupelny klientů + společenská m.)				
			pro jednootvorovou nebo nástěnnou baterii				
			• stavební výška 1,13 m				
			• s podomítkovou zápachovou zátkou, DN 20				
			• pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké přičky				
			• ocelový rám, práškové lakování, samonosný				
			• pevné objektové přípojky, upevňovací materiál				
			• závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s upevněním pro keramiku, rozteč šroubů variabilní				
			• 2 odhlučňené přípojky pro armatury DN 15				
			• podomítková zápachová zátká, s nerezovou krytkou				
			• s výškově nastavitelným pochromovaným odpadním obloukem				
			• včetně veškerého potřebného materiálu pro instalaci a funkční využívání				
			1+5		6,000		
			Součet		6,000		
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			-6		-6,000		
			Součet		-6,000		
143	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	-1,000	8 184,61	-8 184,61
			K				
			Poznámka pro zhotovitele stavby :				
			Nad rámec uvedené ceníkové položky				
			Modul pro WC, sada, (zázemí personálu)				
			stavební výška 113cm				
			• pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké přičky				
			• ocelový rám, práškové lakování, samonosný				
			• pevné objektové přípojky, upevňovací materiál				
			• 2 úchyty pro WC, upevnění keramiky- rozteč šroubů 180/230 mm				
			• PP odpadní koleno Ø 90 mm, hloubkově nastavitelné, PP redukce Ø 90/110 mm				
			• přívodní a odpadní souprava, splachovací nádrž 2, 6 - 9 l, nastaveno z výroby na 3 l - 6 l				
			• pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování,				
			anebo start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start)				
			• přívod vody zleva / zprava nebo zezadu				
			• skupina armatur I - nízká hlučnost, izolováno od kondenzující vody				
			• přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem a šroubovým				
			spojem bez použití nářadí				
			• včetně nástěnných držáků pro montáž na stěnu				
			• včetně odhlučňovací sady, nástěnné přípojky				
			• včetně splachovacího chromovaného dvojtláčka				
			• včetně veškerého potřebného materiálu pro instalaci a funkční využívání				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
			ZRUŠENÁ POLOŽKA				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
145	K	726131043	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu pro postižené do stěn s kov kci	soubor	-5,000	16 314,83	-81 574,15
	VV		Ktp				
	VV		Poznámka pro zhotovitele stavby :				
	VV		Nad rámec uvedené ceníkové položky				
	VV		Modul pro WC (ZTP), sada, s fixačními elementy pro madla (koupelny klientů)				
	VV		provedení pro tělesně postižené, stavební výška 113cm, pro WC o délce 70 cm				
	VV		• pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky				
	VV		• ocelový rám, práškové lakování, samonosný				
	VV		• pevné objektové přípojky, upevňovací materiál				
	VV		• 2 úchyty pro WC, 4 držáky na zeď, upevnění keramiky-rozteč šroubů 180/230 mm				
	VV		• PP odpadní koleno Ø 90 mm, hloubkově nastavitelné, PP redukce Ø 90/110 mm				
	VV		• přívodní a odpadní souprava, splachovací nádrž 2, 6 - 9 l, nastaveno z výroby na 3 l - 6 l				
	VV		• pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování,				
	VV		anebo start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start)				
	VV		• přívod vody zleva / zprava nebo zezadu				
	VV		• skupina armatur I - nízká hlučnost, izolováno od kondenzující vody				
	VV		• přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem a šroubovým				
	VV		spojem bez použití nářadí				
	VV		• včetně nástěnných držáků pro montáž na stěnu				
	VV		• včetně kompletní sestavy s externím (ručním dálkovým) pneumatickým tlačítkem - tlačítkové ovládání s rozetou Ø 100 mm, pneumatická hadička 1,50 m				
	VV		• včetně veškerého potřebného materiálu pro instalaci a funkční využívání				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
	VV		ZRUŠENÁ POLOŽKA				
	VV		-5		-5,000		
	VV		Součet		-5,000		
149	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	-6,000	131,43	-788,58
	VV		tlačítko pro ovládání WC zepředu splachovacího chromovaného dvojtlacítko				
	VV		5+1		6,000		
	VV		Součet		6,000		
	VV		ZRUŠENÁ POLOŽKA				
	VV		-6		-6,000		
	VV		Součet		-6,000		
150	M	55281792	tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm	kus	-6,000	1 668,56	-10 011,36
	VV		tlačítko pro ovládání WC zepředu splachovacího chromovaného dvojtlacítko				
	VV		5+1		6,000		
	VV		Součet		6,000		
	VV		ZRUŠENÁ POLOŽKA				
	VV		-6		-6,000		
	VV		Součet		-6,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 5:
D.1.4.2a - Vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-2 795,76
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 795,76	21,00%	-587,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-3 382,87
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.2a - Vytápění

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-2 795,76
PSV - Práce a dodávky PSV		-2 795,76
736 - Podlahove vytapeni		-2 795,76

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.2a - Vytápění

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -2 795,76

D PSV Práce a dodávky PSV -2 795,76

D 736 Podlahové vytápění -2 795,76

99	M	28619214	trubka s kyslíkovou bariérou pro topení i sanitu PB 18x2 dl 100m	m	-45,000	46,21	-2 079,45
100	K	735511063	Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí podlahového topení	m	-9,000	37,44	-336,96
112	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	-45,000	8,43	-379,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 5:
D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-186 596,26	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-186 596,26	21,00%	-39 185,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-225 781,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-186 596,26
PSV - Práce a dodávky PSV		-186 596,26
713 - Izolace tepelné		-13 288,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny		0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		-11 636,13
734 - Ústřední vytápění - armatury		0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		-32 509,12
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		0,00
751 - Vzduchotechnika		-16 996,12
763 - Konstrukce suché výstavby		-112 166,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 5: D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

Misto: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -186 596,26

D PSV Práce a dodávky PSV -186 596,26

D 713 Izolace tepelné -13 288,50

2	M	63151671	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 40mm	m2	-52,212	250,33	-13 070,23
11	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-130,702	1,27	-165,99
12	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	-130,702	0,40	-52,28

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -11 636,13

22	K	733321410	Potrubí plastové z PP-RCT spojované nasouváním rychlospojkek D 8x1,0	m	-50,000	228,72	-11 436,00
25	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	-114,360	1,75	-200,13

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -32 509,12

43	K	735511141	Podhledové vytápění - propojení rohoží D8-8	kus	-77,000	134,75	-10 375,75
44	M	28613700	Přímá rychlospojka d8-8	kus	-77,000	68,77	-5 295,29
47	M	28613708	Přímá rychlospojka d20-20	kus	-1,000	77,70	-77,70
53	K	735511187	Podhledové vytápění - montáž rozdělovače plastového osmiokruhového	kus	-4,000	282,32	-1 129,28
54	M	55129032	rozdělovač EASY PUSH 20/8 8okr	kus	-4,000	1 629,79	-6 519,16
59	K	735511193	Podhledové vytápění - montáž rozdělovače plastového čtrnáctiokruhového	kus	-4,000	323,42	-1 293,68
60	M	55129038	rozdělovač EASY PUSH 20/8 14okr	kus	-4,000	1 855,02	-7 420,08
63	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	-321,109	1,24	-398,18

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

D 751 Vzduchotechnika -16 996,12

76	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	-1,000	252,55	-252,55
77	M	42972841	Pevná žaluzie včetně ochranné sítě, s napojením na kruhové potrubí d 100 mm	kus	-1,000	986,12	-986,12
83	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	-20,444	722,58	-14 772,43
90	K	751572102	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do betonu D přes 100 do 200 mm	m	-7,584	123,40	-935,87
98	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	-169,470	0,29	-49,15

D 763 Konstrukce suché výstavby -112 166,39

99	K	763131625	Montáž rohoží tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	-8,796	90,92	-799,73
104	M	194130413	Plná rohož do sádkartonu 1750x490	kus	-10,000	1 218,62	-12 186,20
105	M	194130414	Plná rohož do sádkartonu 2000x490	kus	-17,000	1 420,16	-24 142,72
108	M	194130417	Plná rohož do sádkartonu 2750x490	kus	-14,000	1 908,62	-26 720,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	-1 078,108	4,04	-4 355,56
105	M	194130415.1	Plná rohož do sádrokartonu 2250x490	kus	-8,000	1 607,90	-12 863,20
109	M	194130418.1	Plná rohož do sádrokartonu 3000x490	kus	-15,000	2 073,22	-31 098,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1a - Stavba
Úroveň 3:
SO 10 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-35 447,76	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-35 447,76	21,00%	-7 444,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-42 891,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 3: SO 10 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:	Datum:	4. 10. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-35 447,76
HSV - Práce a dodávky HSV	-35 447,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-35 445,24
998 - Přesun hmot	-2,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1a - Stavba
Úroveň 3: SO 10 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -35 447,76

D HSV Práce a dodávky HSV -35 447,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -35 445,24

30	K	91411111R	D+M _ svislé dopravní značky včetně základového prvku	kus	-18,000	1 969,18	-35 445,24
----	---	-----------	---	-----	---------	----------	------------

D 998 Přesun hmot -2,52

47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	-0,013	193,90	-2,52
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1b - Zvýšení energetické účinnosti budov
Úroveň 3:
D.1.4.2b - Vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-38 722,91
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-38 722,91	21,00%	-8 131,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-46 854,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1b - Zvýšení energetické účinnosti budov
Úroveň 3: D.1.4.2b - Vytápění

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-38 722,91
729 - Primární okruh TČ, venkovní část	-5 657,93
PSV - Práce a dodávky PSV	-33 064,98
728 - Zemní vrty pro TČ	-33 064,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1b - Zvýšení energetické účinnosti budov
Úroveň 3: D.1.4.2b - Vytápění

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -38 722,91

D		729	Primární okruh TČ, venkovní část			-5 657,93	
70	K	R7326.1	Montáž jímky	kus	-1,000	5 657,93	-5 657,93
D		PSV	Práce a dodávky PSV			-33 064,98	
D		728	Zemní vrty pro TČ			-33 064,98	
68	K	R7287	Rezerva 10%	jedn.	-1,000	33 064,98	-33 064,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4:
2 - skřín.sestavy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-39 200,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-39 200,00	21,00%	-8 232,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-47 432,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 2 - skřín.sestavy

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **-39 200,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 2 - skřín.sestavy

Misto: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -39 200,00

8	K	SK4	Skříň šířky 740mm (nutno zaměřit dle skutečného stavu), hloubka 400mm,výška 2000mm, provedení LTD tl. 18mm (ABS hrana 2mm v dekoru desky)	kus	-2,000	11 400,00	-22 800,00
9	K	SK5	Skříň šířky 740mm (nutno zaměřit dle skutečného stavu), hloubka 400mm,výška 2000mm, provedení LTD tl. 18mm (ABS hrana 2mm v dekoru desky)	kus	-2,000	8 200,00	-16 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4:
3 - sedací náb.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-23 100,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-23 100,00	21,00%	-4 851,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-27 951,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 3 - sedací náb.

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -23 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba

Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE

Soupis: 1c - Pořízení vybavení

Úroveň 4: 3 - sedací náb.

Místo: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -23 100,00

1	K	Z4.	universální židle, dřevěné nohy - podnož (buk)	kus	-3,000	2 500,00	-7 500,00
5	K	Z3	Minimalistické křeslo na lyžínové podnoži k.	kus	-2,000	7 800,00	-15 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis:
1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4:
4 - ostatní

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-14 100,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-14 100,00	21,00%	-2 961,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-17 061,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4:
4 - ostatní

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 100,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 1 - HLAVNÍ VÝDAJE
Soupis: 1c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 4 - ostatní

Misto: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -14 100,00

4	K	O3b.	PLASTOVÝ ODPOADKOVÝ KOŠ S VÍKEM - NA PAPIROVÉ RUČNÍKY bílý	kus	-1,000	980,00	-980,00
14	K	O19.	VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE, lamela 127mm, nehořlavá látka v pastelové barvě	kus	-2,000	6 560,00	-13 120,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE
Soupis:
2c - Pořízení vybavení
Úroveň 4:
1 - stoly

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-5 300,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 300,00	21,00%	-1 113,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-6 413,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE
Soupis: 2c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 1 - stoly

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba

Objekt: 2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE

Soupis: 2c - Pořízení vybavení

Úroveň 4: 1 - stoly

Místo: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -5 300,00

3	K	S3.	Dřevěný pevný stůl se zvýšenou podjezdnou světlou výškou (ZTP)	kus	-1,000	5 300,00	-5 300,00
---	---	-----	--	-----	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt:
2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE
Soupis:
2c - Pořízení vybavení
Úroveň 4:
2 - skřín.sestavy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27810984
DIČ: CZ27810984

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-6 600,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-6 600,00	21,00%	-1 386,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-7 986,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE
Soupis: 2c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 2 - skřín.sestavy

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **-6 600,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba
Objekt: 2 - VEDLEJŠÍ VÝDAJE
Soupis: 2c - Pořízení vybavení
Úroveň 4: 2 - skřín.sestavy

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -6 600,00

0	K	SK9.	KOVOVÝ REGÁL	kus	-1,000	6 600,00	-6 600,00
---	---	------	--------------	-----	--------	----------	-----------